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نخستین روزنامه منطقه‌ای 
دارای ایزو 10002 درکشور

 تلفن 197 پل ارتباطی مردم 
وی انتظامی  با مسوولین نیر

با تماس تلفنــی 197 و ارائه پیشــنهاد و درخواســت 
انتقاد شــکایت و تقدیــر خود در خصــوص عملکرد 
پلیس، مــا را در تامین نظم و امنیت بهتر و آســایش 

بیشتر جامعه یاری نمایند.

 دفتر نظارت همگانی بازرسی و 
فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر
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مدیرعامل آبفای مازندران اعلام کرد؛

خسارت ۵۰۰ میلیارد ریالی سیل  
به تاسیسات آبی سوادکوه

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان خبر داد؛

 بهره‌برداری بیش از
 ۲ هزار واحد مسکونی در استان

02

فرمانده سپاه مازندران خبر داد:

تامین امنیت 
صندوق‌های رأی با 

مشارکت 4هزار و ۵۰۰ 
نیروی سپاه کربلا

عضو فقهای شــورای نگهبان گفــت: رییس‌جمهور بایــد خادم بی‌منت 
مردم و معتقد به مبانی و ارزش‌های انقلاب باشــد.

آیت الله ســیداحمد حســینی خراســانی در مراســم بزرگداشت سالگرد 
شــهادت شهید بهشــتی و اربعین شــهید خدمت آیت‌الله رئیسی اظهار 
کــرد: رییس‌جمهور پــس از انتخاب شــدن نیز زیرنظر ملت اســت و اگر 
مردم احســاس کنند کــه از اصول و خط انقلاب فاصلــه گرفته و تخطی 

می‌کند، به وی تذکر می‌دهند و باید جوابگوی مردم باشــد.
وی افــزود: هــم اینک ما میراث‌دار زحمات مجاهدان و شــهدا هســتیم 
و بایــد پاســخگوی آنــان باشــیم کــه حضور و شــرکت در انتخابــات یکی 
از ایــن مــوارد اســت زیــرا امامین انقــاب فرمودنــد که مــاک انتخاب، 
تشــخیص مردم اســت. عضو فقه‌های شورای نگهبان اضافه کرد: امروز 
شــرایط مــا متفاوت اســت زیــرا بحــث مقاومــت را پیش‌رو داریــم و اگر 
دشــمنان ما احســاس کنند که دچار ضعف شــده‌ایم به سایر کشورهای 
منطقــه همچــون یمــن، لبنــان و عراق هــم دســت‌درازی می‌کننــد و از 
ســوی دیگر انتظار همه کودکان، زنان و مردان فلســطینی این اســت که 

رییس‌جمهــور منتخب، جبهه مقاومت را حمایت کند. 

آیــت‌الله حســینی خراســانی بــا اشــاره بــه شــهیدان بهشــتی و رئیســی 
بیــان کــرد: اوایل انقــاب فضــای ســنگین و ظالمانه‌ای از ســوی برخی 
از جریان‌هــا و افــراد بر علیه شــهید بهشــتی به وجود آمده بــود و چنین 
وضعیتــی نیــز بــرای شــهید خدمــت آیــت‌الله رئیســی رقــم خــورد اما 
مشــاهده کردیم که چگونه خداوند وی را همانند شهید بهشتی و شهید 
رجایــی محبــوب کرد. وی خاطرنشــان کرد: هــم اینک ۴۰ روز اســت که 
یک ملت عزادار شــهید رئیســی عزیز هســتند و این اراده خداوند اســت 
که یک فرد چنین عزت یابد و در بین مردم دوســت داشــتنی و ماندگار 
شــود و همیشــه از او بــه نیکــی یاد شــود. عضو فقهــای شــورای نگهبان 
اظهــار کــرد: عــاوه بر شــهید بهشــتی که امــام راحــل)ره( بــه وی لقب 
شــهید مظلوم داد، از شهید رجایی و شــهید رئیسی نیز به نیکی یاد می 
شــود و هیچگاه فراموش نمی‌شــوند اما رئیس‌جمهوری هم داشتیم که 
مورد لعن و نفرین مردم قرار داشت. آیت‌الله حسینی خراسانی افزود: 
افرادی همچون شــهید بهشــتی و شهید رئیســی که دارای اعتقاد راسخ 
و ایمان اســتوار هســتند و از لحاظ رفتاری دارای عمل صالحند، خداوند 

آنهــا را محبوب دلهای پاک اهل ایمان قرار می‌دهد.

عضو فقه‌های شورای نگهبان در رشت:

 رئیس جمهور باید خادم مردم
 و معتقد به مبانی و ارزش‌های انقلاب باشد
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اختصاصی

مدیــرکل بنــادر و دریانــوردی امیرآبــاد از ثبــت 
بالاترین رکورد تخلیه و بارگیری ماهانه در خرداد 
مــاه امســال به میزان بیــش از ۵۰۰ هــزار تن کالا 

خبر داد که تاکنون بی سابقه بوده است.
محمد علی موســی پور گرجی مدیــرکل بنادر و 
دریانوردی امیرآباد گفت: در سال ۱۴۰۲ بالاترین 
رکورد تخلیه و بارگیری در بندر امیرآباد به میزان 
۴ میلیــون و ۷۰۸ هــزار تــن بــه ثبــت رســید و بر 
اســاس اهداف و برنامه ریزی‌های صورت گرفته 
بالطبع در ســال جدید نیز می‌بایســت این روند 
ادامــه یابــد و بنابر این پیش بینــی ۶ میلیون تن 
تخلیه و بارگیری در ســال ۱۴۰۳ ترســیم شــد که 
در خــرداد ماه امســال با انجــام عملیات تخلیه 
و بارگیــری ۵۰۱ هــزار و ۵۷۴ تنی، عــاوه بر ثبت 
بالاترین رکورد تخلیه و بارگیری ماهانه از شروع 
فعالیت این بندر، می‌توان مدعی شد که تا پایان 
ســال رســیدن به رکورد پیش بینی شــده دســت 

یافتنی است.
او با اشــاره به ایجاد زیر ساخت‌ها و ظرفیت لازم 
بــرای نگهــداری انواع کالا‌هــا خصوصا غلات که 
عمــده کالا‌هــای وارداتی به این بندر می‌باشــند، 
افزود: این بندر با ساخت چندین باب سیلو، انبار 
و مخازن نگهداری روغن خوراکی توســط بخش 
خصوصی توانســته اســت ظرفیــت خوبی برای 

انبارش و نگهداری کالا ایجاد کند و بر اساس این 
ظرفیت‌های ایجاد شــده ایــن بندر بعنوان هاب 
غلات شــمال کشور شناخته می‌شــود و رغبت و 
فعالیــت تجار و صاحبــان کالا در بنــدر امیرآباد 
ســبب رشــد و ثبت رکورد بی سابقه این میزان از 

تخلیه و بارگیری شده است.
مدیر کل بنادر و دریانــوردی امیرآباد در ادامه با 
اشــاره به صــادرات انواع محصــولات و کالا‌های 
مختلف به کشــور‌های حــوزه CIS، گفت: میزان 

صادرات کالا هم از ابتدای سال جاری تا کنون با 
رشــد ۴۸ درصدی مطلوب ارزیابی می‌شــود و از 
این بندر کالا‌هایی همچون ســیمان، لوله‌های تو 
پر و انواع مصالح ساختمانی به کشور‌های مذکور 

صادر می‌شود.
موسی پور یکی دیگر از شاخص‌های رشد تخلیه 
و بارگیــری در بندر امیرآبــاد را ایجاد تنوع کالایی 
در ســال‌های اخیر عنوان کــرد و افزود: با تقویت 
توان تجهیزاتی و اهدافی که در پیش داشــته ایم 
به تراز تخلیه وبارگیــری ۵۰۱ هزار و ۵۷۴ تنی در 
خردادماه دســت یافتیم و بر اســاس سیاســت و 
برنامه‌های ســازمان بنــادر و دریانــوردی جهت 
خرید تجهیزات استراتژیک و الحاق و تخصیص 
آنها به بنادر کشور در سال جاری، انشاءلله شاهد 
رشــد چشــمگیر عملیات تخلیــه و بارگیــری در 
بنادر خواهیم بود. مدیــر کل بندر امیر آباد یکی 
از چالش‌های ســال‌های اخیر تردد شــناوران در 
دریــای خــزر را کاهش تــراز آب عنوان کــرد که با 
رایزنی‌هــا و اقدامــات صــورت پذیرفتــه و انجام 
قرارداد لایروبی که در ســال جاری منعقد شــده 
اســت، مســیر امــن و ایمن بــرای تردد شــناور‌ها 
بــه بندر امیرآبــاد فراهم و کشــتی‌های متردد در 
دریــای خــزر با بالاتریــن آبخــور می‌توانند بدون 

هیچگونه دغدغه‌ای به این بندر وارد شوند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد:

ثبت بالاترین رکورد تخلیه و بارگیری ماهانه 
از زمان شروع فعالیت بندر امیرآباد

»خبرشمال« با توجه به روشن شدنِ نیمه تاریکِ حادثه سیلاب در سوادکوه گزارش می‌دهد؛

سوادکوه دو روز پس از سیل
رییــس ســازمان مدیریــت بحران کشــور: تمام تلاش مــا بر این 
اســت که یکــی از محورها را باز کنیم تا تــردد به صورت محدود 
در آن برقرار شــود. البته باز شــدن مســیر به معنای این نیســت 
کــه کلا محور باز شــده و رفت‌وآمد خودروها از ســر گرفته شــود. 
بلکه هدف فعلی فراهم کردن مســیر تردد کامیون‌ها برای انتقال آورد سیلاب 
و رفت و آمد ساکنان مناطق اطراف است. این محور به طور قطعی دست‌کم تا 
شــنبه برای تردد عادی بســته خواهد بود و تا همه این آورده‌ها که حجم زیادی 
دارد برداشــت نشود و جاده به شرایط عادی بازنگردد امکان بازگشایی مسیر و 

برقراری تردد عادی وجود ندارد.

مزایای دوجانبه »بازچرخانی آب«
تحلیل »خبرشمال« بر بهره‌برداری تصفیه‌خانه فاضلاب 

روستایی بندرگز با حضور استاندار گلستان؛
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فرمانده سپاه مازندران خبر داد:

تامین امنیت صندوق‌های رأی با مشارکت 
4هزار و ۵۰۰ نیروی سپاه کربلا

 فرمانده سپاه مازندران گفت : چهار هزار و ۵۰۰ نفر از نیروهای بسیجی 
و پاســداران ســپاه کربلا به‌صورت مســتقیم تامین امنیت صندوق‌های 

اخذ رای چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری استان را بر عهده دارند.
به گزارش روابط عمومی ســپاه کربلا مازندران سردار سیاوش مسلمی 
با اشــاره بــه این‌که چهاردهمیــن دوره انتخابات ریاســت‌جمهوری یک 
رویداد بزرگ و سرنوشت‌ســاز بود، بیان داشــت : در راهبرد مهم تامین 
امنیت صندوق‌های آرای انتخابات در یک همدلی و هم‌افزایی کامل با 

همکاران فراجا، کمک‌کار آنان در این عرصه حساس هستیم.
فرمانده سپاه کربلا با اشاره به این‌که تامین امنیت ۴۷درصد صندوق‌ها 
در اســتان مازندران به‌عهده ســپاه کربلا اســت، تصریح کرد: از مجموع 
ســه هزار و ۲۲۸ صندوق رأی در اســتان، تامین امینــت یک هزار و ۵۰۰ 

صندوق به بسیج و سپاه کربلا واگذار شده است.
ســردار مســلمی خاطرنشــان کرد : ۱۰ هزار نفر از پاســداران و بســیجیان 
عضو گردان‌های امنیتی و عملیاتی ســپاه کربلا برای پیشــگیری، پایش، 
تامیــن امنیــت پایــدار و مقابلــه بــا هرگونه تهدیــد احتمالی در سراســر 

استان سازماندهی شده‌اند و در آمادگی کامل به سر می‌برند.
فرمانده ســپاه کربلا در پایان با بیان این‌که برنده واقعی انتخابات خود 
مردم هســتند، خاطرنشــان کرد: هر نامزدی که بــا آرای مردم به‌عنوان 
رییس‌جمهور انتخاب شــود برای ما قابل احترام بوده و خود را موظف 
می‌دانیم در راســتای اعتلای ایران اسلامی و آسایش و رفاه آحاد مردم 

همراه و در کنار رییس‌جمهور چهاردهم باشیم.

مدیرکل میراث‌فرهنگی مازندران:

تور آموزشی صنعتگران بهشهر شهر ملی 
گلیج به استان گلستان برگزار شد

از  مازنــدران  صنایع‌دســتی  و  گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  مدیــرکل 
برگزاری تور آموزشــی صنعتگران بهشهر شهر ملی گلیج با ظرفیت‌های 

صنایع‌دستی ستان گلستان، خبر داد.
به‌گــزارش روابط‌عمومــی، حســین ایــزدی دوشــنبه چهــارم تیــر ۱۴۰۳ با 
اشــاره بــه برگــزاری تور آموزشــی صنعتگــران شــهر ملی گلیچ به اســتان 
گلســتان گفت: این تور آموزشــی با مشارکت شــهرداری بهشهر و انجمن 

صنایع‌دستی شرق مازندران برگزار شد.
او بازدید از روستای زیارت، روستای ملی جاجیم، خانه‌های صنایع‌دستی 
و کارگاه‌هــای نســاجی ســنتی اســتان گلســتان را از جملــه برنامه‌های این 
خــور آموزشــی برشــمرد و افزود: افزایــش آگاهی و آشــنایی با مــواد اولیه 
بــا کیفیــت، تکنیک‌های تولیــد، تجهیــزات و دســتگاه‌های به روز رســانی 
شــده بــرای افزایش تولید و کاهــش قیمت، حفظ هویت‌هــا واحیای آنها 
ازاهداف این تور آموزشی برشمرد. ایزدی تصریح کرد: استفاده از تکنیک 
رنگ‌رزی گیاهی، نخ ریســی ســنتی و ترکیب بندی نقوش با نگاه خلاقانه 
از دیگر مباحث آموزشی تور صنعتگران صنایع‌دستی بوده است مدیرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی مازندران با اشاره به بازاریابی 
و نحوه فروش محصولات به‌عنوان دغدغه همیشگی هنرمندان، تصریح 
کرد: به موضوعاتی نظیر آشــنایی با بازارهای نســاجی ســنتی، روش‌های 
نوین فروش و بازدید از خانه‌ها و بازارچه‌های صنایع‌دستی استان گلستان 
برای ایجاد انگیزه درصنعت‌گران مازنی نیز در این تور پرداخته شده است.

دستبند پلیس بر دستان سارق مشاعات 
ساختمانی در گنبدکاووس

فرمانده انتظامی شهرســتان گنبدکاووس از دســتگیری ســارق مشــاعات 
ساختمانی در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ نادعلــی صادقــی گفــت: در راســتای ارتقــاء امنیــت اجتماعی، 
ماموران انتظامی کلانتری ۱۱  شهرستان گنبدکاووس طی اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی و دســتگیری یک سارق حرفه‌ای مشاعات ساختمانی 

شدند.
وی تصریــح کرد: متهم دســتگیر شــده در تحقیقات پلیس بــه ارتکاب ۱۰ 

فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد.
فرمانــده انتظامــی شهرســتان گنبــدکاووس بیان داشــت: متهــم پس از 

تشکیل پرونده برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی شد.

 دستگیری عامل تیراندازی
 و شرارت در آزادشهر

فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری عامل تیر اندازی و شرارت در این 
شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد رضا میردار گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
مبنی بر یک مورد نزاع ودرگیری مسلحانه در یکی از محلات سطح شهر، 

بلافاصله ماموران انتظامی شهرستان به محل اعزام شدند.
 وی بــا بیــان اینکه طرفین درگیــری قبل از حضور پلیــس از محل متواری 
شدند، افزود: اقدامات تخصصی و میدانی ماموران در این راستا آغاز شد 
و سرانجام با تلاش پلیس، مخفیگاه متهم شناسایی و یک نفر دستگیر و 

یک قبضه سلاح شکاری کشف شد.
فرمانــده انتظامی آزادشــهر با بیــان اینکه متهم انگیزه خــود از این اقدام 
مجرمانه را اختلافات شخصی عنوان کردند، تصریح کرد: نامبرده پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

رییــس کمیتــه امــداد امــام خمینــی )ره( کشــور گفــت: 
آیت‌الله شهید رییسی لبریز از عشق به مردم بود و بدون 
ذره‌ای تــرس مقابل کســانی کــه قصد ضربه بــه انقلاب 

داشتند، ایستاد.
 مرتضی بختیاری در مراســم یادواره شــهدای هفتم تیر 
و شــهدای خدمــت در ســاری با بیــان این‌که خــون پاک 
شهیدان در راه خدمت‌گزاری تقدیم شد، افزود با تبریک 
عید ســعید غدیر از آن به‌عنوان بزرگترین عید اســامی 

یاد کرد.
وی بــا عنــوان این‌که هشــتم تیــر و روز انتخابــات یکی از 
روزهای حساس در کشور به شمار می‌رود، ادامه داد: باید 
در این حماسه پرشور شرکت کنیم و به وصایای حضرت 

امام راحل جامعه عمل بپوشانیم.
وی بــا بیان این که رمز بقای انقلاب اســامی همان رمز 
پیــروزی آن محســوب می‌شــود، گفــت؛ راز و رمــز اقــوام 
مختلــف در قــرآن کریم آمده اســت. بختیــاری با اظهار 
این‌کــه دشــمنان تــاش کــرده بودنــد تــا بــا توطئه‌های 
مختلف قائله انقلاب اســامی را پایان دهند، ادامه داد: 
انقلاب اســامی در مســیر قــرآن و آرمان‌های شــهیدان 
قــرار دارد و هیــچ قدرتی نمی‌توانــد در برابر قدرت الهی 

و قرآن ایســتادگی کند.  رییس کمیته امداد کشور با بیان 
این‌کــه قــدرت آمریکا در برابــر قدرت لایــزال الهی هیچ 

اســت، تصریح کرد: منافقان به ســرکردگی آمریکا بیش 
از ۱۷ هزار نفر را در کشــور با ترور به شــهادت رســاندند و 

آیت‌الله شهید بهشــتی از جمله این شهدا است. رییس 
کمیتــه امــداد کشــور بــا عنــوان ایــن کــه طبــق فرمایش 
حضرت امام راحل شــهادت آیت‌الله بهشتی در مقابل 
مظلومیتش ناچیز اســت، گفت: انقلاب اسلامی منافع 

تمام قدرت‌های دنیا را به خطر انداخته است.
وی ادامــه داد: انقــاب اســامی بزرگتریــن زلزلــه قــرن 
بیســتم را در جهان ایجاد کــرد و طبق فرمایش حضرت 
امام، شهید بهشتی برای ما یک ملت بوده است. رییس 
کمیتــه امــداد بــا اظهــار این‌کــه دشــمنان از راه نظامــی 
نمی‌توانند بر کشــور ما مسلط شــوند، گفت: آنان تلاش 
دارنــد از راه‌های دیگری به کشــور ضربه زننــد. بختیاری 
با گرامیداشــت هفته قــوه قضائیه و یاد و خاطره شــهید 
جمهور گفت: آیت‌الله رئیســی تبلور مدیریت دینی بود 
و بایــد ســیره و رفتــار وی در آینده نیز ادامــه یابد. رییس 
کمیتــه امــداد کشــور گفت: مبــارزه بــا نفس، اســتبداد و 
سلطه، از ویژگی‌های این شخصیت بزرگ بود که با هوای 
نفس مبارزه کرد. وی افزود: آیت‌الله رئیسی در هر جایی 
که خدمت کرد بدون ذره‌ای ترس برابر کســانی که قصد 
داشــتند به انقلاب ضربه زنند، ایســتاد و تمام وجودش 

لبریز از عشق به مردم بود.

رییس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور در ساری:

آیت‌الله شهید رییسی لبریز از عشق به مردم بود

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشــگری استاندار 
مازنــدران نرخ تورم اســتان را در خردادماه ســال جاری 

پایین‌تر از متوسط کشوری اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری مازندران، حســن 
خیریان‌پــور با اظهــار این که نرخ تورّم اســتان در خرداد 
مــاه ســال جــاری ۳۴.۸ درصد بوده اســت، افــزود: این 
میــزان ۰.۸ درصــد نســبت به مــاه اردیبهشــت کاهش 

داشته است.
ایــن مقام مســئول، متوســط نــرخ تــورم کشــور را ۳۶.۱ 
درصــد در خردادمــاه ذکر کرد و گفت: مازنــدران با ۳/۱ 
درصد کمتر از متوســط تورم کشــور در خــرداد ماه رتبه 
ششــم را در میان ۳۱ اســتان کشــور به خــود اختصاص 
داده است. وی همچنین میزان نرخ مشارکت اقتصادی 

استان را بالاتر از میانگین کشوری ذکر کرد.
گفتنی اســت مازندران با ۲۲ شهرســتان، ۳۹ شــهرک و 
ناحیــه صنعتــی و ۲ هــزار و ۳۰۰ واحد تولیــدی دارد که 

حــدود ۸۰ هــزار نفر به‌صــورت مســتقیم در واحدهای 
تولیدی و صنعتی اســتان اشــتغال دارند و از مجموع ۲ 
هــزار و ۳۰۰ واحد صنعتی اســتان، ۴۶۱ واحد در بخش 
ماشین‌آلات و فلزات اساسی، ۱۳۹ واحد در بخش برق 
و الکترونیــک، ۱۱۵ واحد در بخش نســاجی، ۴۰۸ واحد 
در بخــش محصولات شــیمیایی، ۲۱۶ واحــد در بخش 
ســلولزی، ۵۳۰ واحــد در بخش کانی غیرفلــزی و ۳۶۷ 
واحــد صنعتی نیــز در بخش تولید محصــولات غذایی 

مشغول فعالیت هستند.
در این میــان راکد ماندن برخــی طرح‌های صنعتی که 
بیشتر دلایل این امر ناشی از کمبود نقدینگی و مشکلات 
مالی است به دغدغه‌ای برای فعالان این عرصه مبدل 
شده بود و در این میان وعده و حمایت دولت سیزدهم 
از این بخش از ظرفیت‌های صنعتی و دستگیری از آنها 
بارقه‌هــای امیــد در دلِ ‌صنعت‌گران این اســتان ایجاد 

کرده است.

و  گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  اداره  سرپرســت 
گردشــگری  گفــت:  ســاری  شهرســتان  صنایع‌دســتی 
پدیده‌ای فرابخشــی اســت و فعالان این حــوزه باید در 
تمامــی اتفاقــات و رویدادهــای جامعــه حضــور فعال 

داشته باشند.
قاســم قادری دوشــنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ با اشاره به مشارکت 
و  گردشــگری،  میراث‌فرهنگــی،  فعــالان  حداکثــری 
شــورای  جلســه  در  ســاری  شهرســتان  صنایع‌دســتی 
راهبــردی مشــورتی گردشــگری اظهارکرد: گردشــگری 
پدیده‌ای فرابخشــی اســت و فعالان این حــوزه باید در 
تمامــی اتفاقــات و رویدادهــای جامعــه حضــور فعال 

داشته باشند.
و  گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  اداره  سرپرســت 
صنایع‌دســتی شهرســتان ســاری بــا گرامیداشــت یاد و 
خاطره شهید جمهور آیت الله رئیسی و همراهان بیان 
کرد: شــهید رئیســی جایگاه ریاســت جمهــوری را ارتقا 

بخشــیده و ویژگی‌هــای مدیریتــی و رفتــاری آن شــهید 
بزرگــوار، ســاده زیســتی و خســتگی ناپذیــری و تــاش 
مســتمر، الگــوی مناســبی از مدیریــت انقلابــی و دینی 
است. او در جلسه شورای راهبردی مشورتی گردشگری 
شهرســتان در خصــوص حضــور در انتخابــات بــا بیان 
اینکه : شــرکت در انتخابات حق و تکلیف همه اقشــار و 
هم وطنان اســت همه را به حضور پرشــور در انتخابات 
دعوت کرد. قادری با اشــاره به جلســات تبعینی برگزار 
شــده در ایــن خصــوص بــا شــاخص‌های تعیین شــده 
توســط رهبر انقلاب عنوان کرد: رئیس جمهور آینده بر 
ایــن مبنا باید رئیس جمهور فعال، پرکار، آگاه و معتقد 
بر مبانی انقلاب باشد. سرپرست اداره میراث‌فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع‌دســتی شهرســتان ســاری اظهــار 
امیدواری کرد فعالان حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی با مشارکت حداکثری در انتخابات ۸ تیر 

حضور پررنگ خواهند داشت.

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
شهرستان کردکوی از صدور 42 مجوز صنایع‌دستی و اجرای 
بیــش از 95 بازدیــد نظارتــی از کارگاه های صنایع دســتی 
شهرســتان توســط کارشــناس صنایع دســتی با همکاری 
ســایر دســتگاه ‎های نظارتی در ســه ماهه اول ســال 1403 
خبر داد. به گــزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان کردکوی؛ عسگری با 
اعلام این خبر گفت: در مجموع بیــش از 95 مورد بازدید 
از کارگاه هــای صنایــع دســتی شهرســتان در ســه مــاه اول 
ســال جاری با هدف ارتقا کمی و کیفی محصولات صنایع 
دســتی انجــام پذیرفتــه و در آینده نیز به صورت مســتمر 
این بازدیدها انجام خواهد شــد. عســگری گفــت: هدف از 

بازدید کارگاه‌های هنرمندان صنایع‌دستی نظارت بر تولید 
بهتر و بیشتر، شناسایی مشــکلات هنرمندان در امر تولید 
و فــروش و راهنمایــی هنرمندان بــرای تولید محصولات 
با کیفیت مناســب‌ تر و متناســب بــا ســلیقه روز و حفظ و 
رعایت پروتکل های بهداشــتی در کارگاهها می باشد. وی 
همچنین از صدور و تمدید 42 فقره مجوز صنایع دســتی 
برای هنرمندان شهرســتان در راســتای اشتغالزایی درسه 
ماهه اول ســال جاری خبر داد. عسگری با اشاره به مزایای 
صــدور این پروانه‌هــا افــزود: هنرمنــدان دارای پروانه‌های 
تولید انفرادی و کارگاهی می‌توانند از مزایایی چون شرکت 
در نمایشــگاه‌ها و جشــنواره‌ها، اهدای تسهیلات و شرکت 
در دوره‌های آموزشی و مهارتی بهره‌مند شوند. سرپرست 

اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان 
کردکوی با بیان اینکه این مجوزها بیانگر نوع، ظرفیت تولید 
و ســرمایه گــذاری انجام شــده بــرای یک رشــته در مکانی 
معین اســت، تصریح کرد: افرادی که مجــوز پروانه تولید 
انفرادی دریافت می‌کنند به شکل مستمر و مداوم در رشته 
مورد تقاضای خود فعالیت و تولید خواهند داشت. محمد 
طه عســگری در پایان اظهار کرد: هم اکنون در شهرســتان 
کردکــوی دارای بیــش از  1600 هنرمند صنایع دســتی می 
باشــد  که این هنرمندان در رشــته های سوزن‌دوزی،گلیم 
بافی،نمد مالی،معرق،حصیر بافی،سفالگری،مینای خانه 
بندی،چرم دست دوز،چلنگری و قلاب بافی و…. مشغول 

به فعالیت هستند.

صدور 42 مجوز صنایع دستی برای هنرمندان شهرستان کردکوی؛

اجرای 95 بازدید نظارتی از کارگاه‌های صنایع‌دستی

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران:

  تورمّ استان در خرداد 
پایین‌تر از متوسط کشوری بود

سرپرست اداره میراث‌فرهنگی شهرستان ساری:

فعالان حوزه گردشگری باید در تمامی 
اتفاقات و رویدادهای جامعه حاضر باشند

اگــر بارندگی‌هــای دو مــاه اخیــر را که بســیار مطلوب و 
طــی چند ســال گذشــته بی‌ســابقه یــا کم‌ســابقه بود و 
موجب شــد بخشــی از ناترازی آبی در اســتان گلستان، 
جبــران شــود را کنــاری بگذاریــم، بایــد یــادآور شــویم  
اســتان گلســتان در معرض بی‌آبــی بی‌ســابقه‌ای قرار 
دارد کــه حیــات را در بخش‌هایــی از این اســتان تهدید 
می‌کنــد و شــوربختانه، همیــن خشکســالی‌های پیاپــی 
موجب شــد پوشش گیاهی نواحی شمالی و شرقی این 
اســتان، نابــود شــود و ریزگردهای صحــرای »قره‌قوم« 
ترکمنســتان به آســانی و به دفعات، راه خــود را بگیرد 

و بــه گلســتان و حتی مازندران برســد و و هم ســامت 
عمومــی را به مخاطره بیندازد و هم مرگ و نیســتی را 

برای محیط‌زیست این منطقه به ارمغان آورد.
حقیقت تلخ بعدی این اســت که برای مشکل ناترازی 
آب در اســتان گلســتان، گزینه‌هــای زیــادی در دســت 
نداریــم و باید منتظر باران باشــیم یــا این‌که مصرف را 
مدیریــت کنیم که آن نیز در اســتانی چون گلســتان که 
با افزایش جمعیت و پذیریش مهاجران بیشتر مواجه 
اســت، کار آسانی نیست ضمن این‌که یکی از نخستین 
قربانی‌هــای تشــنگی و کم‌آبی، محیط‌زیســت اســت و 

نباید دســت روی دست گذاشت چون ما شاید بتوانیم 
گاز و بــرق و اقــام مصرفــی را از کشــورهای همســایه 
وارد کنیــم امــا اگر محیط‌زیســت آســیب جــدی ببیند، 
چنیــن امکانی نداریم که این بســتر حیات را وارد کنیم 
و ماننــد برخی روســتاها در اســتان‌های مرکزی کشــور، 
باید همه چیز را رها کنیم و برویم به کوچی ناخواسته، 
کشــورهای  تجربــه  از  اســتفاده  ؟  کــرد  بایــد  چــه  امــا 
توســعه‌یافته بــه مــا می‌گوید یکــی از راه‌هایــی که لازم 
اســت بــا ســرمایه‌گذاری مدیریت‌شــده، مــورد توجــه 
باشــد، بازچرخانــی آب اســت، امکانــی کــه بــا احداث 

شــبکه تصفیــه فاضــاب و انتقــال آن بــه مدول‌هــای 
تصفیــه ممکن اســت و در این مســیر نیــز مدیران آب 
و فاضــاب بایــد از آخریــن تکنولوژی‌هــا بهــره بگیرند 
تــا در نهایــت، خروجــی تصفیه‌خانه آبــی زلال و قابل 
شرب باشــد آن‌گونه که در برخی کشورها است هرچند 
ممکن اســت برخی کارشناسان، این آب را برای شرب 
مناســب نداننــد اما برای تأمین حق‌آبه محیط‌زیســت 
و زنــده کــردن مراتع و تقویت پوشــش گیاهــی مناطق 
شرقی و شمال استان گلستان که می‌تواند مانند سدی 
در برابر ریزگردها بایســتد، اقدامی هوشــمندانه است. 
نکته مهم بعدی کود زیســتی  اســت که پس از تصفیه 
فاضــاب، حاصــل می‌شــود و از آن نیز می‌تــوان برای 

حاصل‌خیزکردن مزارع کمک گرفت.
جــای قدردانــی از مدیــران اســتان گلســتان اســت کــه 
احــداث تصفیه‌خانه در مناطق روســتایی را در دســت 
دارنــد، یکــی از ایــن نمونه‌ کارها کــه می‌تواند در ســایر 

مناطق روستایی و شهری هم تکثیر شود،   
ظهر پنجشــنبه آیین افتتاح و بهره‌برداری تصفیه‌خانه 
مجتمع ۴ روســتای لیوان شهرســتان بندرگــز با حضور 

علی محمد زنگانه استاندار گلستان برگزار شد.
بــه  تومــان  میلیــارد   ۸۰ اعتبــار  بــا  تصفیه‌خانــه  ایــن 
بهره‌بــرداری رســید که روســتاهای تلور، لیوان شــرقی، 

لیوان غربی، کهنه کلباد را پوشش می‌دهد.
با افتتاح این پــروژه که ظرفیت آن ۴۰۰ متر مکعب در 
شــبانه‌روز است، در‌مجموع دو هزار و ۵۰۰ خانوار از آن 

بهره‌مند می‌شوند.
مدیران اســتان گلســتان، مازندران و گیلان باید بدانند 
موضوعاتــی چــون محیط‌زیســت، پســماند، فاضلاب 
و کم‌آبــی در عمــق خــود بــه هم وابســته هســتند و اگر 
هوشــمندانه و بــا اســتفاده از نگاه و نظــر متخصصان، 
بــه  وارده  صدمــات  بخشــی  می‌تواننــد  بردارنــد،  گام 
محیط‌زیســت و ناتــرازی آبــی را حتــی در کوتاه‌مــدت 
جبــران کننــد. نکتــه آخــر این‌کــه بــه مدیــران توصیــه 
تماشــاچی  و  نگذارنــد  دســت  روی  دســت  می‌کنیــم 
نباشــند و با تعیین اولویت‌ها، به‌ویژه برای حل مشکل 
کم‌آبی، پســماند و محیط‌زیست، اقدام و عمل را آغاز 
کننــد و بدانند هر گام کوچکی، هم توســط مردم دیده 
خواهد شد و هم نتایج بزرگی به دنبال خواهد داشت.

 تحلیل »خبرشمال« بر بهره‌برداری
 تصفیه‌خانه فاضلاب روستایی بندرگز با حضور استاندار گلستان؛

مزایای دوجانبه »بازچرخانی آب«



دستگیری قاتل نوجوان ۱۷ ساله در ساری
رییــس پلیــس آگاهــی مازنــدران از دســتگیری قاتلــی کــه در پــی 
درگیری و نزاع خیابانی، پســر ۱۷ ســاله‌ای را در شهر ساری به قتل 

رسانده بود، خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس مازندران، ســرهنگ کارآگاه 
علی قیصری روز پنجشــنبه گفت: ماموران پلیس آگاهی استان در 
پــی دریافت خبری مبنــی بر قتل یک نوجوان ۱۷ ســاله در خیابان 
قــارن ســاری، موضــوع را به صــورت ویژه در دســتور کار خــود قرار 

دادند.
وی افــزود: کارآگاهــان پلیــس بلافاصلــه پــس از حضــور در محل 
جنایت در تحقیقات اولیه و میدانی دریافتن، پســر ۱۷ ســاله در پی 
مشاجره و درگیری لفظی بر اثر اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه 

به شدت مجروح و به قتل رسید.
رئیس پلیس آگاهی مازندران از شناســایی قاتل ۱۸ ســاله با انجام 
اقدامــات اطلاعاتی و شــگردهای خاص پلیســی خبــر داد و گفت: 
متهــم بــه قتــل در یــک اقــدام غافلگیرانه در ســاری دســتگیر و با 

تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.
سرهنگ قیصری با بیان اینکه تحریک پذیری از ویژگی‌های خاص 
دوران نوجوانــی اســت، افزود: آمــوزش مهارت‌های کنترل خشــم 
و خودکنترلــی در مواقــع تنــش و حفــظ خونســردی بــه نوجوانــان 
می‌تواند از وقوع چنین حوادث دلخراشی که موجب داغدار شدن 

و ایجاد مشکلات عدیده برای خانواده‌ها می‌شود، پیشگیری کند.

 دستگیری ۹ متخلف شکار 
و صید در مازندران
ماموران یگان حفاظت محیط زیســت مازندران ۹ متخلف شکار و 

صید را در استان دستگیر کردند.
روابــط عمومــی اداره کل حفاظت محیط زیســت مازندران اعلام 
کــرد: ماموران یگان حفاظت محیط زیســت اســتان حین گشــت و 
کنترل در شــهر‌های آمل، بابل، قائمشهرو کیاسر متخلفان شکار و 
صید را به همراه ۴ قبضه ســاح شــکاری، ۵ قطعه ماهی قزل آلا و 
۲رشــته تور ماهیگیری سالیک دســتگیر و در میانکاله ۶۰ رشته دام 

صید ماهیگیری غیر مجاز جمع آوری کردند.
مامــوران یگان حفاظت محیط زیســت آمل با همــکاری ماموران 
نیــروی انتظامی طــی چندماموریت حین گشــت و کنترل درحوزه 
اســتحفاظی از دو شــکارچی غیرمجاز ۲ قبضه ســاح شــکاری و از 
چهار صیاد غیرمجاز ۵ قطعه ماهی قزل آلا، ۲رشته تور ماهیگیری 

سالیک و ۱ رشته دام ماهیگیری کشف و ضبط کردند.
در بابــل مامــوران یــگان حفاظــت محیط زیســت این شهرســتان 
)ســرمحیط بانی بندپی( با همکاری نیروی انتظامی بخش بندپی 
از یــک شــکارچی غیرمجاز ۱ قبضه ســاح شــکاری کشــف و ضبط 

کردند.
مامــوران یــگان حفاظــت محیط زیســت قائمشــهر حین گشــت و 
کنترل در رودخانه روســتای پرچیکلا از صیاد غیرمجاز ۳رشته دام 
ماهیگیری )۲رشــته تور ســالیک- یک رشــته تور مفت گیر( و سایر 

ادوات صیدکشف و ضبط کردند.
ماموران یگان حفاظت اداره پارک ملی کیاسر حین گشت و کنترل 
در منطقه شــکار ممنوع یک شــکارچی در حال شــروع به شــکار را 

به همراه ۱ قبضه سلاح بادی و تعدادی فشنگ دستگیر کردند.
ماموران محیط زیست پناهگاه حیات وحش میانکاله طی بازرسی 
از یــک شــرکت صیادی تعداد ۶۰ رشــته دام صیــد ماهیگیری غیر 

مجاز کشف و ضبط نمودند.
متخلفان شــکاروصید باتشــکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی 

شدند.

 جریمه ۸ میلیاردی تاوان
 قاچاق قارچ ترافل
قاچاقچیــان قــارچ ترافل در شهرســتان میاندورود بــه پرداخت ۸ 

میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند.
شهرســتان  آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع  اداره  رییــس  ســاداتی 
میاندورود گفت: یــگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان میانــدورود بــا همکاری یــگان امــداد نیــروی انتظامی 
شهرســتان میاندورود مقدار ۱٠۷کیلو گرم قارچ ترافل قاچاق از دو 
دستگاه سواری که از مبدا استان گلستان تهیه و حمل شده بود، در 
مسیر جاده مواصلاتی میاندورود به ساری کشف و برای متخلفین 
حمــل غیرقانونی قــارچ ترافل پرونده تخلف تنظیم و جهت ســیر 

مراحل قانونی به دادگاه تعزیرات حکومتی ساری ارسال شد. 
او با اشــاره به اینکه حمل هرگونه محمولات جنگلی بدون داشتن 
پروانــه حمل قانونی از ادارات منابع طبیعی ممنوع اســت، افزود: 
پرونــده تخلف متهمین در شــعبه ویژه تعزیرات حکومتی ســاری 
رسیدگی و شعبه ویژه باتوجه به ارائه نکردن هرگونه مجوز قانونی 
حمــل، تخلف را محرز و علاوه بر ضبــط کالای قاچاق، متهمین را 
در مجمــوع به پرداخت مبلغ ۸ میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال جزای 

نقدی محکوم کرد.

 دستگیری یک سارق حرفه‌ای 
سیم برق در قائمشهر
رییس پلیس آگاهی مازندران از شناســایی و دســتگیری یک سارق 

حرفه‌ای با ۲۲ فقره سرقت سیم‌های برق در قائمشهر خبر داد.
ســرهنگ علــی قیصــری رییــس پلیــس آگاهــی مازنــدران گفــت: 
ماموران پلیس آگاهی قائمشــهر در پی دریافت خبر‌هایی مبنی بر 
وقوع چند فقره ســرقت، بررسی موضوع را جهت شناسایی سارق 

ویا سارقان به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
او از شناسایی یک سارق حرفه‌ای توسط ماموران خبر داد و افزود: 
ماموران پس از هماهنگــی قضایی متهم را در اقدامی غافلگیرانه 
دســتگیر و در بازجویی از وی به راز ۲۲ فقره ســرقت سیم‌های برق 

در سطح شهرستان قائمشهر پی بردند.
سرهنگ قیصری گفت: ماموران متهم را پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی معرفی کردند.
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اخبار

مأمورین سرجنگلبانی لاریجان و یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان آمل، ۲۵۰۰ مترمربع از اراضی ملی را آزاد کردند.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ساری اعلام کرد: مأمورین سرجنگلبانی لاریجان و یگان حفاظت 

منابع طبیعی آمل، با اقدام بموقع، عملیات غیرمجاز احداث دیوار بلوکی در اراضی ملی را متوقف کردند.
مأمورین ســرجنگلبانی لاریجان در اجرای تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع، با جمع آوری آثار 

تصرف، ۲۵۰۰ مترمربع از اراضی ملی در روستای ناندل دلارستاق را آزاد و از ید متصرف خارج کردند.
براســاس این گزارش روز گذشــته نیز مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی شهرســتان آمل و سرجنگلبانی لاریجان در اجرای قانون 

حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع، ۱۱۰۰ مترمربع از اراضی ملی را به بیت المال بازگرداندند.

رفع تصرف ۲۵۰۰ مترمربع از 
اراضی ملی در آمل 

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

ëëاملاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی
ëë) )14- اصلی )قریه اوجی آباد سفلی ) همت آباد

228 فرعی آقای جبار کمالی راجیری در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری 
مســکونی به مساحت 352.40 متر مربع خریداری شده بلاواســطه از بهروز و میترا نیک نژاد و مع 

الواسطه از احمد احسانی فر.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1739177
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 23/ 1403/04
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

ëëاملاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه
ëë) 35- اصلی )قریه عباس کتی

4 فرعی آقای محمد زحمت کش در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی 
که یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ  عرصه موقوفه است به مساحت 149.50 متر مربع خریداری 

شده بلاواسطه از عابدین محسنی و مع الواسطه از محمد امین کوهستانی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1739515
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 23/ 1403/04
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

ëëمائده مطهری زاده
نیمه تاریکِ فاجعه سیلاب ســوادکوه دو روز بعد از واقعه 
در حالِ روشــن شــدن اســت. ســیلابی که خــوابِ آرام را از 
مــردمِ این منطقه ربود و خســارات مــادی و تلفات جانی 

قابل تاملی بر جای گذاشت.
مدیرعامــل آبفــای مازنــدران گفــت: میــزان خســارت به 
تاسیســات آبی ناشــی از بارش شــدید باران و جاری شدن 

سیلاب در سوادکوه ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد شد.
بهزاد برارزاده در بازدید از تاسیســات سیل زده شهرستان 
سوادکوه، در جمع خبرنگاران با اشاره به بررسی‌های اولیه 
میــزان خســارت ســیل به تاسیســات آبی شهرســتان‌های 
ســوادکوه، ســوادکوه شــمالی و ســیمرغ اظهار کرد: میزان 

خسارت به تاسیسات آبی ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد شد.
وی با تاکید بر بارش باران در ارتفاعات شهرستان سوادکوه 
افزود: بروز ســیل در روســتاها و شــهرهای مســیر رودخانه 
تــالار در ســوادکوه شــمالی، ســوادکوه و ســیمرغ در بامداد 
روز گذشــته منجر به تخریب پل‌های خطوط انتقال آب و 

همینطور رانش جاده‌های حاشیه رودخانه شد.
مدیرعامــل آب و فاضلاب مازندران ادامه داد: بخشــی از 
خطوط انتقال آب و شبکه‌های توزیع وچاه‌های مسیر دچار 
خسارت شــدند. برارزاده گفت: با تلاش همکاران شرکت 
آبفــا آب شــرب مناطــق ســیل زده وصل اســت و مناطق 
روستایی رجه و دهمیان در شهرستان سوادکوه و بخشی از 

شهر پل سفید دچار کمبود آب هستند.
این مســئول با اشاره به امدادرسانی در ساعات اولیه وقوع 
سیل، اظهار داشت: همکاران آبفا نسبت به رفع شکستگی 
و اجــرای خطــوط انتقال جایگزیــن موقت ورود داشــتند. 
حوالی ســاعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه سه‌شــنبه پنجم تیر پس از 
بارندگی‌هــای شــدید در مناطقی از ارتفاعــات مازندران از 
جمله ســوادکوه جریان‌های سیلابی ایجاد شد و خساراتی 
بر جا گذاشت. سیل در محدوده طالع‌رودبار سوادکوه منجر 
بــه حرکت کردن انبوهی از واریزه‌های کوهی و ســنگ‌ها از 
ارتفاعات به ســمت جاده شــد و تعداد زیادی از خودروها 
زیر این آوردهای سیلابی دفن شدند. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر مازندران گفت: بر اســاس بررســی‌های انجام 
شــده و اطلاعاتی که همکاران ما در منطقه کســب کردند 
تعــداد مفقودی‌هــای ســیل شــب چهارشــنبه در محــور 
سوادکوه به پنج نفر افزایش یافته است. غلامعلی فخاری 
اظهار کرد: تعداد مفقودان ســیلاب اخیر که ابتدا ســه نفر 
اعلام شد با پیگیری‌ها و کسب اطلاعات از نجات‌یافتگان و 

اهالی منطقه به پنج نفر افزایش یافته است.
وی افزود: امدادگران و گروه‌های نجات هلال احمر همراه 
بــا ســایر گروه‌هــای امــدادی حاضــر در منطقــه مشــغول 
عملیات جست‌وجو هســتند. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمــر مازنــدران خاطرنشــان کــرد: در این ســیل ۱۴۴ نفر 
حادثــه دیدند که هفت نفرشــان به مرکــز درمانی منتقل 
شدند. ۳۱ نفر نیز که در سیلاب گرفتار شده بودند با اقدام 
بــه موقــع امدادگــران از مــرگ حتمــی نجات یافتنــد. ۵۰ 
نفر از گرفتار شــدگان در ســیلاب نیز دیشب اسکان موقت 
داده شــدند. فخاری افزود: بر اثر بارش‌های شــدید شــب 
چهارشــنبه ۳۰ روســتا نیز تحت تاثیر سیلاب و آبگرفتگی 
قــرار گرفتنــد و تــا کنــون در ۱۴ واحــد مســکونی عملیــات 
پاکسازی و تخلیه آب انجام شده است. معاون وزیر کشور 
و رئیس ســازمان مدیریت بحران کشــور نیــز در این پیوند 
گفــت: با توجــه به حجم بــالای آورد ســیل ســوادکوه و در 
حــال انجام بودن عملیات انتقال مصالح انباشــت شــده 
در منطقــه، محور ســوادکوه تا روز شــنبه بســته خواهد بود 
و تردد در مســیر تهران-شــمال و بالعکس در این مســیر 
انجام نمی‌شود. محمدحســن نامی روز -چهارشنبه- در 
حاشیه بازدید از منطقه سیل‌زده سوادکوه اظهار کرد: سیل 
شب گذشته نزدیک به ۳۵۰ هزار متر مکعب آورد سیلابی 
داشــت که در جاده انباشــته شــده و پاکســازی و بازگشایی 
مســیر را دشوار کرده است. وی افزود: نیروهای عملیاتی و 

امدادی مازندران با ماشین‌آلات سنگین و تجهیزات مورد 
نیــاز از ابتدای وقوع ســیل در محل حضــور دارند و با تمام 
توان در حال بازگشــایی مســیر هستند. حجم آورد سیلاب 
بسیار بالاســت که سبب شــده عملیات بازگشایی زمان‌بر 
شــود. رئیس ســازمان مدیریت بحران کشــور خاطرنشان 
کــرد: تمام تلاش ما بر این اســت که یکــی از محورها را باز 

کنیم تا تردد به صورت محدود در آن برقرار شود.
نامــی تصریــح کرد: البته باز شــدن مســیر به معنــای این 
نیســت که کلا محور باز شــده و رفت‌وآمد خودروها از ســر 
گرفته شــود. بلکه هدف فعلــی فراهم کردن مســیر تردد 
کامیون‌ها برای انتقال آورد ســیلاب و رفت و آمد ســاکنان 
مناطــق اطراف اســت. ضمــن این‌که با توجه بــه در پیش 
بودن انتخابات ریاســت جمهوری لازم اســت مسیر برای 
تــردد خودروهــای مرتبــط با برگــزاری انتخابــات و انتقال 
صندوق‌ها باز شود. معاون وزیر کشور خاطرنشان کرد: این 
محور به طور قطعی دســت‌کم تا شــنبه برای تردد عادی 
بســته خواهــد بود و تا همــه این آورده‌ها کــه حجم زیادی 
دارد برداشــت نشــود و جــاده به شــرایط عــادی بازنگردد 

امکان بازگشایی مسیر و برقراری تردد عادی وجود ندارد.
نامــی دربــاره انجــام عملیات امــداد و نجات سرنشــینان 
خودروهــا نیــز گفت: ۱۵ خودرو گرفتار ســیلاب شــدند، اما 
خوشــبختانه نفراتی که در این خودروهــا بودند بلافاصله 

توسط گروه‌های اقدام سریع نجات یافتند.
سرپرســت معاونت هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری 

مازنــدران نیــز با بیان اینکه در اولین ســاعت وقوع ســیل، 
اداره‌ها و نهادهای پشــتیبانی و امدادی وارد میدان شدند 
و از ساعت ۲۱ شب چهارشنبه تاکنون در حال امدادرسانی 
و مدیریت بحران هستند، گفت: برداشت مصالح از جاده 
و ارزیابی آغاز شد. عبدالرضا دادبود با اشاره به هشدارهای 
هواشناســی مبنی بــر وقوع ســیلاب در ارتفاعات و مناطق 
کوهستانی مازندران، افزود: همزمان با هشدار هواشناسی، 
از شــب گذشــته شــاهد بــارش بــاران سیل‌آســا و طغیــان 
رودخانه‌هــا بودیــم کــه روســتاها و شــهرهای شهرســتان 

سوادکوه را تحت تاثیر قرار داد.
وی از مسدودشــدن بخشــی از محورهــای اصلــی و فرعی 
ســوادکوه خبــر داد و گفــت: در شــرایط فعلــی، مهمترین 
موضوع، ورود ســیلاب ســنگین در محور اصلی و مســدود 
شدن محور ســوادکوه است که تعدادی خودروهای سبک 
و ســنگین در ســیلاب قــرار گرفتنــد. دادبــود افــزود: محور 
ســوادکوه امروز مســدود بود و با توجه به هشــدار نارنجی و 
وضعیت نامناســب جاده که زیرســاخت‌های آن تخریب 
شــد احتمال مسدودشــدن آن تا روزهــای دیگر هم وجود 
دارد. وی، اظهــار کرد: اســتاندار مازندران از منطقه بازدید 
داشــت، نیمه‌شب گذشته جلسه مدیریت بحران تشکیل 
شد و تأکید استاندار برای پیگیری در ابعاد مختلف است، 
وزیر کشــور پیگیر موضوع است و معاون راهداری سازمان 

حمل و نقل جاده‌ای کشور در شهرستان حضور دارد.
سرپرســت معاونت هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری 
مازندران، گفت: درخواســت اعزام و استقرار ماشین آلات 
ســنگین و امدادرســان از ســایر اســتان‌ها صورت گرفته که 

بخشی از آن رسیده و بخش دیگری در راه است.
فرماندار سوادکوه نیز با اشاره به خسارت سیل روز گذشته 

گفت: در حال امدادرســانی در محور ســوادکوه و باز کردن 
مســیر جاده اصلی و برخی از راه های فرعی با ۲۰ دستگاه 

بولدوزر و لودر و چند اکیپ امدادی هستیم.
رمضــان غلامی، اظهــار کــرد: براثر وقوع ســیلاب، بخش 
هایــی از شــهر ســوادکوه و همچنیــن برخی از روســتاهای 
این شهرســتان دچار آبگرفتگی شــد و برخی از جاده‌های 

ارتباطی این منطقه نیز مسدود شده است.
وی با اشــاره به تلاش برای امدادرسانی به افراد گرفتار در 

سیل، افزود: کماکان در منطقه حضور داریم.
فرمانــدار ســوادکوه بــا اعــام اینکه آمــار دقیقــی از میزان 
خســارات مالی در دست نیســت، افزود: سیل سوادکوه ۱۸ 
مصــدوم برجــا گذاشــت. وی با بیان اینکه همــه تلاش ما 
تسریع در بازگشایی محور سوادکوه است، بر پرهیز از تردد 
غیرضــروری در محورهای کوهســتانی تاکید کرد. مدیرکل 

ارتباطــات و فناوری اطلاعات اســتانداری مازنــدران نیز با 
اعلام خبر پایداری شــبکه ارتباطی در مناطــق زیراب، پل 
ســفید و محــدوده دوآب شهرســتان ســوادکوه در پی بروز 
ســیل اخیر از آمادگی اســتقرار یک دســتگاه سایت پرتابل 
تلفــن همراه در منطقه ارفعده شهرســتان ســوادکوه خبر 
داد.  اســماعیل اعزی، تصریح کرد: در پی ســیل دیشــب، 
بــا هماهنگی مدیــر مخابرات منطقــه مازنــدران و تلاش 
مجموعه همکاران مخابرات شهرستان سوادکوه ارتباطات 

تلفن همراه در این مناطق پایدار و برقرار است.
وی ادامــه داد: تنهــا در ۲ نقطــه روســتایی ســفیددار گله و 

ارفعــده ارتباطــات تلفــن همراه قطع اســت کــه آمادگی 
اســتقرار یک ســایت پرتابل بــرای تامین ارتباطــات این ۲ 
روستا توسط همکاران شرکت ارتباطات سیار استان ایجاد 
شــده و بمحض بازگشایی مســیر و امکان تردد سریعا این 

سایت در این منطقه مستقر خواهد شد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران هم با اشاره 
به وقوع ســیلاب در ســوادکوه که خســارت فراوانــی نیز به 
همراه داشت، گفت که نیروهای امدادی و خدمات رسان 
هــم اکنــون در حال بازگشــایی جاده ســوادکوه و همچنین 
جمــع آوری  نخالــه و ضایعــات ناشــی از آورده ســیلاب 
هستند.  حسینعلی محمدی شیرکلایی شامگاه چهارشنبه 
اظهــار کــرد: هــم اکنــون ۶۰۰ نیــروی انســانی در قالب ۴۴ 
تیــم امدادی و خدمات رســان با به کارگیری ۳۶ دســتگاه 
ماشــین آلات ســنگین در منطقــه حضور دارنــد و در حال 
بازگشــایی جاده ســوادکوه و جمع آوری ضایعات ناشی از 
آورده سیلاب هستند . مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
مازندران با اشــاره به هشــدار ســطح نارنجی هواشناســی 
مبنــی بــر احتمال وقــوع ســیلاب در دامنه هــا و ارتفاعات 
اســتان، خاطرنشان کرد: با شکل گیری جریانات همرفتی 
و بــارش رگبــار باران در شــب و روز گذشــته در شهرســتان 
های ســوادکوه، چالوس و ســاری و آمل و ســوادکوه، شاهد 
طغیان و افزایش سطح آب رودخانه ها بودیم. محمدی 
شــیرکلایی اظهــار کــرد: به دنبــال بــارش رگباری بــاران و 
طغیان رودخانه ها، شــاهد حجم آورده زیادی از ســیلاب 
یودیم که باعث مســدود شــدن محورهای اصلی و آسیب 
رساندن به تعدادی از خودردهای عبوری شد. وی با اشاره 
به حضور رییس سازمان مدیریت بحران کشور و همچنین 
اســتاندار مازندران در نخســتین ســاعات وقوع سیلاب در 
سوادکوه، گفت: با هدف تسریع در خدمت رسانی و کمک 
به ســیل زدگان، اســتاندار مازندران دستور داد در کمترین 
زمــان ممکــن نســبت به ایــن مهــم اقــدام کننــد. رییس 
اورژانس مازندران هم با اشــاره به حادثه ســیل ســوادکوه 
در روز پنجــم تیرماه و حضور نیروهــای اورژانس در محل 
وقوع حادثه و خدمات رسانی به آسیب دیدگان گفت: در 
این ســیلاب ۲۴ نفر مصدوم شــدندکه به بیمارستان های 
امام خمینی )ره( فیروزکوه و شهدای زیراب منتقل شدند. 
به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریــت حــوادث دانشــگاه علــوم پزشــکی مازنــدران، ‌ 
یحیی صالح طبری روز پنجشــنبه اظهار کرد: از این تعداد 
مصدومان ســیلاب ســوادکوه پنج نفر به بیمارستان امام 
خمینــی )ره( فیروزکــوه و ۱۹ نفــر به بیمارســتان شــهدای 
زیراب منتقل شــدند. وی ادامه داد:‌ از مجموع مصدومان 
۱۰نفر خانم و ۱۴ نفر آقا بودند که در بیمارســتان موردنظر 
بســتری هســتند. رییــس اورژانــس مازنــدران گفــت که با 
شــروع حادثه سیل، اعلام آماده باش به همه پایگاههای 
اورژانس محور سوادکوه و بیمارستانهای زیراب و قائمشهر 
داده شــد و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس در بیمارستان 
شــهدای زیراب مستقر شــد. وی ادامه داد: در حال حاضر 
مصدومــان بیمارســتان شــهدای زیــراب یــک نفــر آقــای 
۴۷ســاله در بخش بستری شد و مابقی بیماران در بخش 
اورژانــس تحــت نظــر قــرار گرفتنــد که بــه مــرور اقدامات 
درمانــی بــرای آنهــا انجام شــد و در بین ایــن مصدومان، 

مصدومی با حال وخیم گزارش نشد.

»خبرشمال« با توجه به روشن شدنِ نیمه تاریکِ 
حادثه سیلاب در سوادکوه گزارش می‌دهد؛

سوادکوه، دو روز پس از سیل

رئیس ســازمان مدیریــت بحران کشــور: تمام 
تلاش ما بر این اســت که یکــی از محورها را باز 
کنیم تا تردد به صورت محدود در آن برقرار شود. 
البته باز شدن مسیر به معنای این نیست که کلا 
محور باز شده و رفت‌وآمد خودروها از سر گرفته 
شــود. بلکه هدف فعلی فراهم کردن مسیر تردد 
کامیون‌ها برای انتقال آورد سیلاب و رفت و آمد 
ساکنان مناطق اطراف است. این محور به طور 
قطعی دست‌کم تا شــنبه برای تردد عادی بسته 
خواهد بود و تا همه این آورده‌ها که حجم زیادی 
دارد برداشــت نشــود و جــاده به شــرایط عادی 
بازنگردد امکان بازگشایی مسیر و برقراری تردد 

عادی وجود ندارد.

مدیرعامــل جمعیــت هــال احمر مازنــدران: 
تعداد مفقــودان ســیلاب اخیر که ابتدا ســه نفر 
اعــام شــد بــا پیگیری‌ها و کســب اطلاعــات از 
نجات‌یافتگان و اهالی منطقه به پنج نفر افزایش 
یافته است. امدادگران و گروه‌های نجات هلال 
احمر همراه با ســایر گروه‌های امدادی حاضر در 
منطقه مشــغول عملیات جســت‌وجو هستند. 
در ایــن ســیل ۱۴۴ نفــر حادثــه دیدنــد که هفت 
نفرشان به مرکز درمانی منتقل شدند. ۳۱ نفر نیز 
که در سیلاب گرفتار شده بودند با اقدام به موقع 
امدادگران از مــرگ حتمی نجات یافتند. ۵۰ نفر 
از گرفتار شــدگان در ســیلاب نیز دیشب اسکان 

موقت داده شدند.
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مارتیا منوچهری هنرمند نوجوان گلســتانی با کســب رتبه برتر و دیپلم افتخار و تندیس مرشــد ترابی در ششــمین جشنواره 
نقالان علوی خوش درخشید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی گلســتان،اختتامیه ششمین جشــنواره نقالان علوی با معرفی 
برگزیــدگان بخش‌هــای نونهالان، نوجوانان، طلاب، بزرگســال و مقالات و پایان‌نامه‌های پژوهشــی در شــامگاه 4 تیرماه در 

تماشاخانه مهر حوزه هنری برگزار شد.
در بخش نوجوانان ب، مارتیا منوچهری هنرمند گلستانی موفق به کسب رتبه برتر و دریافت دیپلم افتخار و  تندیس مرشد 
ترابی و جایزه نقدی شد. گفتنی است، کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری، داود فتحعلی بیگی، حمید 
نیلی مدیر مرکز هنرهای نمایشــی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، محمدرضا معجونی، داریوش نصیری، مهدی دریایی 

و محمد دشت‌گلی از جمله حاضران در این مراسم بودند.

 الهام متین به دیدار
 رئیس کل دادگستری گلستان رفت

به مناســبت هفته قوه قضاییه مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
با همراهی معاونین فرهنگی و هنری اش به دیدار ئیس کل دادگســتری 

گلستان رفت.
بــه گزارش روابــط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی گلســتان، 
صبــح چهارشــنبه و بــه مناســبت هفته قــوه قضاییــه و گرامیداشــت یاد 
و خاطــره شــهید مظلــوم دکتر بهشــتی و یــاران، الهام متین بــا همراهی 
معاونیــن فرهنگی و هنــری این دســتگاه اجرایی به دیدار حیدرآســیابی 
رئیس کل دادگســتری رفت و ضمن تبریک هفته قوه قضاییه از خدمات 
دادگستری استان قدردانی به عمل آورد. در حاشیه این دیدار الهام متین 
گفــت: هفته قوه قضائیه فرصتی مغتنم بــرای تکریم از تلاش خالصانه 
قشــر خدوم و متعهد در قوه قضایی کشــور اســامیمان و به ویژه تجلیل 
و پاسداشــت یاد و خاطره بزرگ معمار دســتگاه قضایی ، مجاهد نستوه 
و مجتهــد متفکر، شــهید مظلــوم دکتر بهشــتی و شــهیدان والامقام این 
عرصه اســت. وی افزود: هفتم تیرماه ســالروز بزرگداشــت مقام شــامخ 
شــهید بهشتی و یاران باوفایش، یادآور نقش حساس منصب قضاوت و 
نمایانگر جایگاه طلایه داران تأمین سلامت اجتماعی و برقراری عدالت 
اســت. در پایان این دیدار، از سوی الهام متین هدیه ای فرهنگی به رسم 
ادب و یادبود تقدیم رئیس کل دادگســتری اســتان گلســتان شــد. گفتنی 
است، در تقویم ملی کشورمان ، از یکم تا هفتم تیرماه به عنوان هفته قوه 

قضائیه نامگذاری شده است.

نخستین بخش از مرحله استانی 
مسابقات قرآن و عترت در میراث‌فرهنگی 

مازندران برگزار شد
فرمانده پایگاه بسیج اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
مازندران از برگزاری نخســتین بخش از مرحله استانی مسابقات قرآن و 

عترت در میراث‌فرهنگی مازندران، خبر داد.
به‌گزارش روابط‌عمومی، حسین ایزدی اظهار کرد: مسابقه قرآن و عترت 
دوشــنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ در میراث‌فرهنگی با حضور همکاران و خانواده‌های 

آنها در سالن اجتماعات اداره‌کل مازندران برگزار شد.
فرمانده پایگاه بسیج اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
مازندران تشــویق کارکنان و فرزندان شاغلان در اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع‌دستی مازندران و ترویج فرهنگ انس با قرآن کریم 

و سبک زندگی اسلامی را ازجمله اهداف برگزاری این مسابقه برشمرد.
 او از شــرکت همــکاران در دو بخش قرائت قــرآن و اذان خبر داد و افزود: 
تقویــت فرهنگ معنوی و حفــط و ترویج اصول و ارزش‌های انســانی در 
گرو آشــنایی و اســتفاده از آموزه‌های قرآنی اســت ایزدی حفــظ و پویایی 
میراث‌فرهنگی را یکی ازدمهمترین وظایف این اداره‌کل دانست و یادآور 
شــد: جامعه‌ای که باقرآن مانوس باشد در تمامی شئونات زندگی فردی 
و اجتماعی موفق خواهد بود. در پایان سابقه قرآن و عترت مازندران دو 

نفر در بخش قرائت و ۸ نفر در بخش اذان برگزیده شدند.  

انجام بیش از 241 بازدید نظارتی از 
تاسیسات گردشگری شهرستان بندرگز

رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بندرگز 
از انجام بیش از 241 بازدید نظارتی از تاسیســات گردشــگری شهرســتان 

بندرگز درسه ماهه نخست سال ۱۴۰۳خبرداد.
به گــزارش روابــط عمومــی اداره میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دســتی  شهرستان بندرگز: محمد خواجوی بااعلام این خبرگفت: در این 
بازدید ها وضعیت سلامتی کارکنان، نظافت و پاکیزگی محوطه واحد ها، 
نصب بنر عفاف و حجاب، نحوه ارتباط و برخورد با مشتری،نظافت مراکز 
اقامتی،ســالن پذیرایــی واحدها، نمازخانه ها، ســرویس های بهداشــتی 
بررســی و بــرای رفع اشــکالات، تذکراتی بــه متصدیان واحدهــا داده می 
شود.و در صورت مشاهده تخلف بصورت جدی با واحد متخلف برخورد 
خواهدشــد. خواجوی گفت، بازدیدهای مستمر توســط کارشناسان اداره 
میراث‌فرهنگــی و اداره نظارت بر اماکــن عمومی ، اداره صنعت، معدن 
و تجارت شهرســتان ادامه خواهد داشــت. شــایان ذکر اســت 14 اقامتگاه 
بومگــردی، 27 خانه مســافر،1 متــل  و 1 هتل آپارتمــان دارای مجوز بهره 

برداری در این شهرستان مشغول فعالیت هستند.

مارتیا منوچهری در ششمین جشنواره 
نقالان علوی درخشید

اخبار

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان بهشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود قسمتی از پلاک 104 

فرعی از 31- اصلی واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر 
1- آقای صادق پیر یاری فرزند اکبر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت 250.17 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2217
2- آقای صادق پیر یاری فرزند اکبر  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت 271.32 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2214
3- آقای مجتبی یارعلی  فرزند عبداله   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

243.80 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2212
طبق رای شــماره 4808 و 4818 و 4809   مورخ 1403/02/29 هیئت قانون تعیین تکلیف 
ثبت بهشهر ساعت 8:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 در محل وقوع ملک به عمل 

خواهد امد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رســانند. بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونــی آنان طبق ماده  15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین 
نامــه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت بــا ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی- 1742277
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد حسن صادقی

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان بهشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
قســمتی از پلاک 107 فرعــی از 31- اصلی واقع در اراضــی فراش محله بخش 17 
ثبت بهشــهر به نام خانم صدیقه دلیلی رستمی فرزند قاسم به شماره کلاسه پرونده 
1402/1708  نســبت بــه ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی به مســاحت 
498.72 مترمربع طبق رای شماره 4364  مورخ 1403/02/24 هیئت قانون تعیین 
تکلیف ثبت بهشــهر ساعت 8:30 صبح روز دوشــنبه مورخ 1403/05/01 در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد امد. 
لــذا از متقاضی و مالکین امــاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضــی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 
20 قانــون ثبــت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظــرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی- 1742287
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد حسن صادقی

مانــدگار  چهره‌هــای  نکوداشــت  برگــزاری 
میراث‌فرهنگــی، اقدامی در خور و پندآموز برای همه 
متولیــان امر اســت تا بــا در نظر گرفتــن همه جوانب، 
نیروهــای انســانی متخصص آن حوزه را قدر دانســته 
و ضمــن سپاســگزاری از همــه فعالیت‌هــا و اقدامات 
تحســین برانگیــز، از تجربیــات گرانبهــای آن هــا نیــز 

بهره‌برداری و بهینه استفاده شود.
محمدرضا امیری‌نژاد، معاون میراث‌فرهنگی استان 
گیــان در یادداشــتی نوشــت: در زندگــی انســان هــر 
قــدر کــه موضوعــات و برنامه‌هــای نــادر رخ می‌دهد، 
بــه همان میــزان مواردی نیز می‌توانــد تکرار مکررات 
باشد، این اتفاقات تکراری در برخی از مواقع مطلوب 
و خواســتنی اســت و در برخی از موارد نامطلوب و به 
اصطــاح حوصله ســر بر بــوده به گونه‌ای کــه همواره 

نقد و اعتراض افراد را در پی داشــته است.
گاهــی فیلم یــا ســریال‌های تکراری از صدا و ســیمای 
ملــی پخش می‌شــود و به یقین هر کــدام از ما نیز این 
مهــم را تجربــه کرده‌ایــم و بــا نویســنده همــراه و هم 
عقیــده خواهیم بود که برخــی از برنامه‌ها ارزش یک 
بــار دیــدن را هم ندارنــد و برخی برنامه‌هــای فاخر از 
آنچنــان اهمیــت، جذابیــت و ســودمندی برخــوردار 
هســتند کــه ناخودآگاه انســان را به ســوی خــود جلب 
کــرده و بــا دیــدن مکــرر آن، هر بــار تازگــی را می‌توان 
مختلــف،  موقعیت‌هــای  در  بی‌گمــان  کــرد.  تجربــه 
فعالیت‌هــای  دادن  قــرار  کار  دســتور  در  و  انجــام 
)حتــی  فرهنــگ  حــوزه  در  بخصــوص  ارزشــمند 
چندیــن و چنــد بــار( نــه تنهــا از شــکوه و عظمــت کار 
نمی‌کاهــد، بلکــه هــر بــار نــکات جدیــدی بــه منصــه 

ظهــور رســیده و رضایت‌منــدی خاطــر مخاطبــان نیز 
چهره‌هــای  نکوداشــت  همایــش  می‌شــود.  فراهــم 
مانــدگار میراث‌فرهنگی را بی‌اغراق می‌توان از جنس 
برنامه‌هایی دانســت که هر بار با برگزاری دوره‌ای، نه 
تنهــا بــر اهمیت و اعتبار آن تزلزلــی وارد نخواهد آمد 
بلکه با حضــور فرهیختگان و اندیشــمندان این حوزه 
بــر اعتبار، شــکوه و غنــای آن افزوده می‌شــود. تجلیل 
از مفاخــر و چهره‌هــای مانــدگار در حوزه‌های مختلف 

همچــون فرهنــگ، در واقــع احتــرام بــه ســرمایه‌های 
انســانی و معنــوی یــک ملت اســت که عمر ارزشــمند 
خویــش را در راه اعتلاء و پیشــرفت کشــور گمــارده و در 
ایــن راه خطیــر از هیــچ کوششــی دریغ نورزیده اســت؛ 
مَثَــل اینــان چون دونــده دو امدادی اســت که با همت 
مضاعــف، چــوب را بهنــگام  دســت مــا رســانده و در 
صورت پیروزی )که هدف جز آن نیســت( سپاسگزاری 
از ایشــان و ســهیم دانســتن آنهــا در کســب افتخــارات 

احتمالــی بر مــا فرض و انجــام این اقــدام بی‌بدیل در 
بهتریــن زمــان ممکــن می‌تواند ثمــرات پربــاری را به 
دنبال داشــته باشــد. بی‌اغراق، برگزاری ســومین دوره 
نکوداشت چهره‌های ماندگار میراث‌فرهنگی، اقدامی 
در خور و پندآموز بــرای همه متولیان امر در وزارتخانه 
یا ســایر دســتگاه‌ها و نهادهاســت تــا با در نظــر گرفتن 
همــه جوانب، نیروهای انســانی متخصص آن حوزه را 
قدر دانســته و ضمن سپاســگزاری از همه فعالیت‌ها و 
اقدامات تحســین برانگیز، از تجربیات گرانبهای ایشان 
نیــز بهره‌بــرداری و بهینه اســتفاده کننــد. گردهم‌آیی، 
دیــدار چهــره به چهره اســاتید و دانشــجویان و پرس و 
جــو از حــال و احــوال یکدیگــر، برنامه‌هــای مختلــف و 
متنــوع؛ و مهم‌تــر از همه یادآوری ایــن نکته ظریف که 
آینــدگان از تلاش‌ها و کوشــش‌های نســتوه گذشــتگان 
و پیشکســوتان آگاه بــوده و قــدردان همــه چهره‌هــای 
مانــدگار حــوزه میراث‌فرهنگی هســتند، خــود بهترین 
پندآمــوزی  بــرای  حاضــر  نســل  فرهنگــی  فعالیــت 
نســل‌های آینــده خواهــد بود، تــا همواره ســرمایه‌های 
مــادی و معنــوی خویــش را پــاس دارنــد؛ آنچنــان که 
روزی همیــن عملکــرد از آینــدگان، مــورد انتظارشــان 
خواهــد بود. کوتاه ســخن اینکــه آنچه نبایــد از ذهن‌ها 
دور ماند و با گذشــت روزگار در شرایط به ظاهر سخت 
امروز، غبار فراموشی گیرد، ارزش نهادن به داشته‌های 
نیکوی مملکت در حوزه‌های مختلف مادی، معنوی و 
ســایر موارد از جمله نیروی انسانی متخصص و متبحر 
اســت که بی‌منــت عمر خویش را برای ســربلندی مام 
میهــن صرف کــرده و برگــزاری همایش‌هــای مختلف 
همچون نکوداشــت چهره‌هــای مانــدگار، کمترین )به 
لحاظ مــادی( و زیباترین )به لحــاظ معنوی( فعالیتی 
اســت که می‌تواند از ســوی متولیان و دســت اندرکاران 
امــر در دســتور کار قــرار گیرد؛ کســی چه می‌داند شــاید 
بــا ســنگ بنا نهــادن ایــن نکوداشــت، نکوداشــت‌های 
دیگــر نیــز مکــرر تکرار شــود، تکــراری که نه تنها کســل 
کننــده و اعتراض‌آفریــن نخواهــد بــود بلکــه موجبات 
و  مدعویــن  برگزارکننــدگان،  سُــرور  و  رضایت‌منــدی 

تجلیل شوندگان آینده را نیز فراهم خواهد آورد.

 نکوداشت چهره‌های ماندگار میراث‌فرهنگی
 همایشی سزاوار متکی بر تکرار

نخســتین جشــنواره ملــی تئاتــر اقتبــاس در دو بخــش 
صحنــه‌ای و نمایشنامه‌نویســی و بــا رویکــرد توجــه بــه 
افســانه‌های کهــن، ادبیــات شــفاهی، اشــعار و ادبیــات 
داستانی معاصر، ادبیات فاخر ایران، و ارزش‌های دینی 
مذهبــی و شــبیه‌نامه‌های اصیل ایران، در شاهین‌شــهر 

برگزار می شود.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنــگ و ارشــاد 
اســامی گلستان،ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری شاهین‌شــهر در نظر دارد تا با همکاری مرکز 
ایــران و اداره‌کل فرهنــگ و ارشــاد  هنرهــای نمایشــی 
اسلامی اســتان اصفهان، نخستین جشــنواره ملی تئاتر 

اقتباس را به میزبانی شاهین‌شهر برگزار کند.
این جشنواره در دو بخش صحنه‌ای و نمایشنامه‌نویسی 
و بــا موضوع »اقتباس از ادبیات حماســی و غنایی ایران 
زمیــن«، »اقتباس برگرفته از افســانه‌های کهن و ادبیات 
شــفاهی ایــران«، »نمایشــنامه‌های اقتباســی برگرفته از 
مضامین، اشعار و ادبیات داستانی معاصر«، »اقتباس 
خلاقانــه برگرفتــه از ادبیــات فاخــر ایــران«، و نیــز »آثار 
اقتباسی بر گرفته از مضامین و ارزش‌های دینی مذهبی، 

شبیه‌نامه‌های اصیل ایران زمین« برگزار خواهد شد.
 ترغیب و تشویق هنرمندان عرصه هنرهای نمایشی به 
تبارشناسی ادبیات فاخر و کهن ایران زمین، بازشناسی و 
عینیت بخشیدن به مفاهیم عمیق اخلاقی و اجتماعی، 
بازیابــی و بازخوانــی قصه‌هــا و افســانه‌ های کهــن ایران 
زمیــن بــر زایــش و زیســت تئاتــر در ایــران و همچنیــن 
کشــف و معرفی اســتعدادهای خلاق و جــوان به‌عنوان 
سرمایه‌های اجتماعی ازجمله اهداف برگزاری نخستین 

جشنواره ملی تئاتر اقتباس شاهین‌شهر است.
همچنیــن صیانــت از ادبیات فاخر و کهــن ایران زمین و 
انطباق قصه‌ها و افســانه‌های ایرانی با ادبیات کلاسیک 

جهان، تلاش در نهادینه‌سازی تفکر علمی و تبارشناسی 
اصالت و خاســتگاه پیوند عمیق ادبیات با هنر، فرهنگ 
و تاریــخ، بهره‌گیــری از زبــان رســای هنر تئاتــر در ترویج 
فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی، حمایت از آثار اقتباســی بر 
گرفته از مضامیــن و ارزش‌های دینی و مذهبی، ادبیات 
شــفاهی و شــبیه نامه‌هــای اصیل ایــران، و نیــز حمایت 
از آثــار اقتباســی برگرفتــه از شــعر و ادبیــات داســتانی با 
محوریــت تاریخ نــگاری مقاومــت، پایــداری و ایثارگری 

اجتماعی از دیگر اهداف این رویداد به شمار می‌رود.
آخرین مهلت برای ثبت تقاضا و ارســال متون نمایشی 
به نخســتین جشــنواره ملــی تئاتر اقتباس شاهین‌شــهر 
روز 5شــهریورماه تعیین‌شــده و بعــد از اعــام نتایــج 
بازبینــی آثــار، جشــنواره در روزهــای ۲۶ آذر تــا 2 دی‌ماه 
برگزار خواهد شــد. گفتنی است، علاقه‌مندان می‌توانند 
بــرای شــرکت در جشــنواره و دریافت اطلاعات بیشــتر، 
بــه امور هنــری ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی 
فاطمیــه،  میــدان  در  واقــع  شهرداری‌شاهین‌شــهر، 
ســاختمان نگارســتان، طبقــه ۴ مراجعــه کــرده و یــا بــا 
شــماره‌های ۰۳۱۴۵۲۳۰۲۵۷ و ۰۹۹۰۹۸۵۴۳۱۵ تماس 

حاصل فرمایید.

نخستین جشنواره ملی تئاتر اقتباس فراخوان داد

فرمانــده یــگان حفاظــت میراث‌فرهنگــی کشــور گفــت: 
یــگان حفاظت میراث‌فرهنگی گیلان  در طی ســال های 
اخیرکارنامه ارزنده‌ای داشــته اســت که این نتیجه تلاش 
و زحمــات زیاد فرماندهــی، نیروهای یــگان و همراهی و 
همــکاری مدیــرکل و مدیــران اداره کل میراث‌فرهنگــی، 

گردشگری و صنایع‌دستی استان بوده است.
میراث‌فرهنگــی،  اداره‌کل  روابط‌عمومــی  گــزارش  بــه 
گردشــگری و صنایع‌دســتی گیلان، ســردار حســن مهری 
6 تیرماه 1403در ســفر به اســتان گیلان بــه منظور بازدید 
از پایگاه‌هــای حفاظتــی و بررســی تجهیــزات حفاظتی و 
دفاعــی نیروهای یگان حفاظت میراث‌فرهنگی  وارد این 
استان شد. فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث‌فرهنگی، 
مدیــرکل،  بــا  نشســت  در  صنایع‌دســتی  و  گردشــگری 
فرماندهــی یگان حفاظت و برخــی از معاونین ومدیران 
میراث فرهنگی اســتان گیلان ضمن قدردانی از زحمات  
پرســنل یگان حفاظت اســتان گیلان اظهار کرد: در حوزه 
میراث‌فرهنگــی، همواره مورد هجوم و با تمام قوا ســعی 
در حفاظت از میراث فرهنگی کشــورمان هستیم . در این 
نشســت فرمانده یــگان حفاظــت وزارت میراث‌فرهنگی 
کشــور با ایراد سخنانی ضمن ابراز خرسندی از حضورش 
در اســتان گیــان گفــت: بی‌تردید اســتان گیــان با بیش 
5200 هزار اثر تاریخی شناسایسی شده و 1270 اثر ثبتی از 
امتیاز ویژه ای به‌منظور توسعه برمبنای میراث‌فرهنگی، 
گردشــگری و همچنین صنایع‌دســتی برخوردار است. او 
تصریــح کرد: توجــه ویــژه اداره‌کل به نیازهــای همکاران 
یگان و همگرایی ســایر بخش‌ها با یگان برای حفاظت از 
میراث‌فرهنگــی می‌تواند زمینه‌ســاز ارتقای کمی و کیفی 

یگان حفاظت میراث‌فرهنگی باشــد. سردار مهری ادامه 
داد: مشــکلات در همه اســتان‌ها مشابه هست و به غیر از 
چند استان در همه کشور مشکل توزیع نیرو داریم. کمبود 
خودرو هم یکی دیگر از مشکلات عمده یگان حفاظت در 
سطح کشور است. فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی 
کشــور با بیــان اینکه در همــه جای کشــور علاقه‌مندان به 
آثــار تاریخــی وجــود دارند و این آثــار تاریخ غنی کشــور را 
نشان می‌دهد، تصریح کرد: تلفن‌گویای »۰۹۶۶۲« آماده 
دریافــت گــزارش اطلاعات و اخبــار مردمــی از رخدادها، 
جرائــم و تخلفــات علیــه میراث‌فرهنگــی و گنجینه‌های 
تاریخی کشــور در شــبانه روز می‎باشــد. همچنیــن در این 
نشســت ولــی جهانی مدیرکل  اســتان گیلان اظهــار کرد: 
تقویت زیرساخت‌های حفاطتی و صیانت از آثار تاریخی 
از مهمتریــن اهــداف مــا بــرای حفــظ و نگهــداری ایــن 
داشــته‌های گران‌بهــا به نســل‌های آینده اســت. او افزود: 
بــا توجه به وســعت اســتان گیــان و تعــدد آثــار تاریخی 
شــناخته شــده در اســتان با کمبود نیروی یگان حفاظت 
مواجه هستیم که نیازمند نگاه ویژه در سطح کلان است. 
جهانی تاکیــد کــرد: میراث‌فرهنگی یکــی از حجیم‌ترین 
و ســخت‌ترین کارها و با کمترین مزایا را در ســطح کشــور 
دارد که نیازمند نگاه ویژه مســئولان است. در این نشست 
فرمانده یگان حفاظت استان نیز با ارائه گزارشی، عملکرد 
یک ســاله یگان حفاظت میراث‌فرهنگی اســتان گیلان را 
تشریح کرد. در سفر دو روزه فرمانده یگان حفاظت وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از موزه میراث 
روســتائی اســتان گیلان، موزه رشــت و همچنین شهرک 

تاریخی ماسوله مورد بازدید قرار گرفت.

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی کشور در استان گیلان:

 یگان حفاظت میراث‌فرهنگی گیلان 
کارنامه موفقی داشته است



 افتتاح واحد تولیدی باتری خودرو
 در شهرستان کلاله
در مراسمی با حضور استاندار گلستان و نماینده مردم کلاله، گالیکش، 
مینودشــت و مراوه تپه در مجلس شورای اسلامی مجموعه تولیدی 
پژوهشی باتری نیرومند در شهرستان کلاله افتتاح و راه اندازی گردید .
بــه گــزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن وتجارت اســتان 
گلســتان، درویــش علی حســن زاده گفت: به مناســبت دهــه تولید و 
تجارت و در مراسمی با حضور استاندار گلستان، نماینده مردم کلاله، 
گالیکش، مینودشت و مراوه تپه در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل 
صنعــت، معدن و تجارت اســتان گلســتان، امام جمعــه و فرماندار 
شهرستان کلاله و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی مجموعه 

تولیدی پژوهشی باتری نیرومند در شهرستان کلاله افتتاح گردید.
وی گفــت: ایــن واحد تولیدی با ســرمایه گذاری 700 میلیــارد ریال به 
بهره برداری رســیده اســت. به گفته حســن زاده، ظرفیــت تولید این 
کارخانــه 28 هــزار عدد باتری در ســال می‌باشــد. وی گفت:  ظرفیت 

اشتغال این واحد صنعتی 30 نفر می‌باشد.

 پل دوم کلاله بعد از 
۲۲ سال انتظار افتتاح شد
وعده افتتاح خط دوم پل ورودی شــهر کلاله معروف به )میلاد( پس 
از ۲۲ ســال انتظار مردم این شهرســتان امروز )چهارشــنبه( با حضور 

استاندار گلستان، مدیران استانی و محلی محقق شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان در این مراسم گفت: 
پــل میلاد کلالــه واقــع در ورودی این شــهر از جملــه پروژه‌های نیمه 
تمامی محسوب می‌شود که در دولت سیزدهم ساخت خط دوم آن 
به‌ طول ۸۴ و عرض ۱۲ متر شامل سه ستون اصلی و ۲ تکیه گاه جانبی 
آغاز شــد. عادل مصدقی افزود: این پل با هزینه ۶۵۰ میلیارد ریال با 
حضور مسوولان افتتاح شد تا مشکل ترافیکی ورودی شهر کلاله رفع 
شــده و عبور و مرور در این محدوده تســهیل شــود. پل میــاد بر روی 
رودخانه »دوغ« بر اثر ســیل ســال ۱۳۸۰ به طور کامل تخریب شد اما 
با وجود اهمیت آن به عنوان تنها مســیر اصلی ارتباطی ۲ شهرستان 
کلالــه و مراوه‌تپه بــا گرگان فقط در ســال ۱۳۸۴ جاده )لایــن( اول آن 
بــه طول ۸۴ متر و عرض ۱۲ متر با ارتفاع هشــت متر و چهار دهنه به 
بهره‌برداری رسید. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان 
افــزود: دولت ســیزدهم برای افزایش ایمنی تردد، عملیات ســاخت 
خط دوم این پل را دهه فجر سال ۱۴۰۱ در دستور کار قرار داد که امروز 

شاهد افتتاح آن هستیم.

 پرداخت مطالبات جوکاران
 گلستانی آغاز شد

پرداخت بخشی از مطالبات جوکاران گلستانی از فردا آغاز شد.
محمدرضــا جامی مدیر تعاون روســتایی گلســتان گفــت: با پیگیری 
اســتاندار گلســتان و موافقــت مدیــر عامــل ســازمان مرکــزی تعاون 
روستایی کشور، فردا هفتم تیرماه مبلغ ١٠٠ میلیارد تومان از مطالبات 

کشاورزان جو کار استان پرداخت می‌شود.
جامی افزود: مبلغ پرداختی بخشی از وجوه محصول خریداری است 

که از طریق بانک کشاورزی واریز خواهد شد.
جامــی گفــت: پرداخت مطالبــات کشــاورزان بابــت خرید تضمینی 
محصــول جو کــه از ابتدای خرداد ماه با قیمت هر کیلوگــرم ۱۰۰ هزار 
ریــال آغاز شــد بصورت مرحله‌ای از فردا شــروع و به حســاب تمامی 
کشاورزان واریز خواهد شد. وی ضمن تشکر از صبوری کشاورزان بابت 
پرداخت وجوه محصول، افزود: استان گلستان اولین استان در خرید 
تضمینی محصول جو در سطح کشور و به تبع آن نخستین استان در 

پرداخت وجوه محصول است.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2937 
شــــــــــــــــنبه

09 تیــــــــر 1403 
22 ذی الحجـــه 1445

مدیر منابع آب گرگان گفت: ۱۲ حلقه چاه غیر مجاز در محدوده منابع آب شهرستان به جهت حفظ منابع آب زیرزمینی و جلوگیری از برداشت بی رویه 
منابع آبی پر و مسلوب المنفعه شد. امین عموزاد گفت: با پر و مسلوب المنفعه کردن و جلوگیری از حفر چاه‌های غیرمجاز مقدار ۴۴۰ هزارمترمکعب 
در این مدت صرفه جویی آب در بخش کشاورزی شده است. وی افزود: طی گزارش‌های مردمی مبنی بر حفرچاه غیرمجاز، کارشناسان این مدیریت 
به محل‌های اعلامی، اعزام و از حفر ۴۳ حلقه چاه غیرمجاز جلو گیری نمودند. عموزاد افزود: استحصال بی رویه از منابع آب زیرزمینی با حفر چاه‌های 
غیرمجاز از جمله دلایلی است که باعث شده منابع آب زیرزمینی بشدت کاهش یابد و تنش ناشی از کمبود آب گریبانگیر بسیاری از مناطق شود. وی 
با اشاره به سخت‌تر شدن شرایط کشاورزان در شهرستان گرگان در دوران خشکسالی گفت: حتی افزایش بارندگی‌ها درچند ماهه گذشته در این منطقه 
نتوانست مشکلات و مسائل ناشی از خشکسالی‌های چند سال اخیر را تقلیل دهد. وی افزود: اکنون زمان آن فرا رسیده است که کشاورزان ضمن آگاهی از 
مضرات چاه‌های آب غیر مجاز، در اطلاع رسانی این تخلف به مراجع قضایی و امور آب اهتمام بیشتری داشته باشند. مدیر منابع آب شهرستان گرگان 
با اشــاره به اینکه انســداد چاه‌های غیرمجاز نقش موثری در جلوگیری از افت و هدررفت آب‌های زیرزمینی دارد، گفت: در اجرای طرح تعادل بخشی 

منابع آب زیرزمینی، عملیات انسداد چاه‌های غیرمجاز به طور جدی پیگیری می‌شود.

 انسداد ۱۲ حلقه
 چاه غیرمجاز در گرگان

اخبار

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی وســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20   و برابر رای شــماره 140360310014001438 
مــورخ 1403/03/06 هیــات مســتقر در واحد ثبتی جویبار به کلاســه پرونده شــماره 
1402114410014000558 مــاده یــک قانون مذکور تصرفــات مالکانه وبلا معارض 
متقاضی  رحمان ارشــادی فرزند رحمت  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  مشجر با 
کاربــری زراعی - باغی به مســاحت 949.46 متر مربع، واقع در قریه جویبار- روســتای 

گلیرد 3- اصلی  بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حسین تقیان محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر این صورت 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1741396
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 23/ 1403/04
سقا  قاسمی – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1403/7151 تاریــخ 1403/03/19  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
رهنما فرزند رمضان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
937.09  متر مربع قســمتی از پلاک 469 فرعی از 26- اصلی  به شماره کلاسه 
55 /1403 واقع در اراضی بازار محله بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی رمضان رهنما برگه استشهادیه ارائه 
شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1740900
تاریخ انتشار نوبت اول : 04/09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 04/23/ 1403
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20  و 
مــورخ  برابــر رای شــماره 140360310013005761 
1403/03/11 هیــات قانون تعییــن تکلیف موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات 
مالکانــه وبلا معارض متقاضــی خانم فاطمه جهانشــاهی فر  
فرزند عزت اله نســبت به ششــدانگ   یــک قطعه زمین با  
کاربــری زراعی به مســاحت 350/35 متر مربع به شــماره 
پــاک 249 فرعی از 36 اصلی واقع در قریه شــیخ علیکلا  
بخش 11 خریداری شــده از آقای صادق کیا مالک رســمی 
محــرز گردیده اســت. لذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده 13 آئیــن نامــه مربوطــه این اگهــی در دو 
نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  
و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگــردد یا معتــرض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1733532
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/09
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان
 عین اله تیموری

جلســه ســتاد اقتصاد مقاومتی استان گلستان به میزبانی 
اتــاق بازرگانــی گــرگان بــا حضــور رییــس کل دادگســتری 
مدیــران  از  برخــی  و  اســتان  مرکــز  دادســتان  گلســتان، 

دستگاه‌های اجرایی با دستور کار زیر برگزار شد:

ëë بررســی وضعیــت امنیــت ســرمایه گــذاری در اســتان
گلستان و چالش های آن

بــه گــزارش روابــط عمومــی اتــاق بازرگانــی گــرگان، امیر 
یوســفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان در جلســه اقتصاد مقاومتی به میزبانی اتاق گرگان 
بیان کرد:از ســالهای گذشــته همواره مقام معظم رهبری 
شعار سال را بر پایه حمایت از تولید و اشتغالزایی مطرح 
می کنند و این نشــان دهنده حساســیت ایشــان نسبت به 

مسایل اقتصادی است
وی افزود: تشکیل جلســات رفع موانع تولید در سال های 
اخیر موجب شده تا مشکلات بسیاری از فعالان اقتصادی 

رفع شده و از فرار سرمایه ممانعت شود.
یوســفی گفــت: اتــاق بازرگانــی در دوره جدیــد با تشــکیل 
۱۰کمیسون تخصصی تلاش زیادی برای رفع موانع تولید 
و‌ حمایــت از فعــالان حوزه اقتصــادی همراه بــا رایزنی با 

مدیران دستگاه های اجرایی داشته است.
وی اظهــار کرد:کمیســیون کشــاورزی یکــی از مهم‌تریــن 
کمیسیون‌های این اتاق بوده که به واسطه عملکرد مثبت 
توانســتیم در کمیســیون کشــاورزی اتــاق ایــران جایگاهی 
داشــته باشــیم و در دو دوره عضو هیات رییسه کمیسیون 
کشــاورزی اتاق ایــران نیز بــوده ایم. رئیس اتــاق بازرگانی 
گــرگان گفت: ســال گذشــته در پرداخــت مطالبات برخی 
محصولات کشاورزی دچار یکسری مشکلات بوده ایم که 
در همان ابتدای سال با نشست های متعدد جلوی تکرار 
ایــن اتفاقــات در ســال‌جاری و هنگام برداشــت محصول 
گرفته شد. یوســفی تصریح کرد:در سال جاری با توجه به 
افزایش تولید گندم که تا کنون نزدیک به یک میلیون تن 
برداشــت شــده اســت باید مطالبات گندم کاران به موقع 
پرداخت شود. وی گفت:تامین برق واحدهای کشاورزی از 
مشــکلاتی است که کشــاورزان همواره با آن دست و پنجه 

نرم می‌کنند و نیازمند تدابیر جدی است.
وی بیان کرد:مسأله قطعی برق صنایع نیز از دیگر دغدغه 
های تولیدکنندگان اســت کــه با توجه به اینکه این منطقه 

صنعتی نیست و بیشتر تولیدات آن بر پایه کشاورزی است 
امــا قطعی بــرق آن همانند دیگر اســتانها اســت که قابل 
قبول نیســت. یوســفی افزود:خرید محصولات کشــاورزی 
از دیگر مشــکلات تولید کنندگان است که قبل از برداشت 
محصــول بایــد تدابیــر جــدی بــرای آن اندیشــیده شــود، 
امســال خرید جــو با مبلغ ناچیز قــرار بود خریداری شــود 
امــا با نشســت هایی کــه اتاق با ســازمان تعاون روســتایی 
انجــام داد خریــد ایــن محصول به ســقف ۱۰هــزار تومان 
رسید. یوسفی اظهار کرد:خرید سیب زمینی که هم اکنون 
فصل برداشــت آن است هم با مشکلاتی روبرو است چرا 
که به دلیل تصمیمات غلطی که از سوی جهاد کشاورزی 
گرفتــه شــد و تعلــل وزارتخانــه در انجــام وظایــف ، برای 
صــادرات ایــن محصــول مانــع ایجاد شــد و صــادرات آن 
همزمان شــد با برداشت سیب زمینی کشورهای همسایه 
و همین مســأله ضربــه اقتصادی زیــادی را به کشــاورزان 
وارد کرد و ما از بازار صادرات ســیب زمینی عقب ماندیم. 
وی گفــت:در حال حاضر قیمت خریــد این محصول از ۵ 
هزار تومان به ۸ هزار تومان تصمیم گیری شده که کمک 
بزرگی برای کشاورزان است. وی افزود: در رابطه با میگوی 
اســتان نیز به دلیل اینکه میگو‌ یکــی از محصولات مهم و 
صادراتی استان می باشد نیازمند حمایت بیشتری است 
که تولید کنندگان این صنعت مشکل تامین آب دارند که 
بخشی از آن اگر چه حل شده اما نیازمند توجه و حمایت 
بیشتری هستند چرا که ۸۰ درصد این محصول صادر می 
شــود. رئیس اتاق بازرگانی گرگان بیان کرد:صنعت طیور 
اســتان نیز با دغدغه های از جمله قطعی برق هنگام کار 
کشتارگاه ها روبرو هستند و از سوی دیگر سردخانه ها نیز به 
مراتب شرایط سخت تری دارند. یوسفی گفت:با توجه به 
اینکه گلستان یکی از استانهای مهم تامین کننده مرغ چند 
اســتان کشــور از جمله تهران است باید مسأله تامین برق 
آنها حل و فصل شــود. وی در ادامه بیان کرد:بانکها نیز از 
دیگر مشــکلات فعالان اقتصادی هســتند به این دلیل که 
این فعالان با تامین مالی برای ادامه حیات مواجه هستند 
و اخذ تسهیلات با ســود ۳۰درصد در کنار مشکلات تولید 
امــکان دریافت این تســهیلات را از آنها میگیرد و چنانچه 
واحد های تولید حمایت نشــوند منجر به خاموش شدن 
چــراغ این واحدها شــده که روشــن کــردن آنها کار بســیار 
ســختی است یوسفی اظهار کرد:اگر نتوانیم موانع تولید را 

از ســر راه تولید کننده برداریم ، ســرمایه های اســتان برای 
ادامــه بقا بــه دیگر اســتانها و یا خارج از کشــور منتقل می 

شود.

ëë جهش تولید با کمک مردم مقدور است
رئیــس کل دادگســتری گلســتان در جلســه ســتاد اقتصاد 
مقاومتی استان گلستان به میزبانی اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی گــرگان  بیان کرد:به منظور رســیدگی 
تخصصــی و ســریع بــه اختلافــات و دعــاوی بیــن تجــار و 
بازرگانــان ، اســتفاده از ظرفیــت نهاد داوری حرفــه ای در 
اســتان فعال شده اســت. حیدر آســیابی افزود: توصیه ما 
بــه فعالان اقتصادی اســتان ، گنجاندن شــرایط داوری در 
قراردادهــا اســت تا در صــورت بــروز مشــکل و اختلاف با 

مراجعه به داور ، موضوع را سریع حل و فصل کنند .
وی گفــت: ایــن آمادگی و همراهی در دادگســتری اســتان 
وجــود دارد تــا پرونده هــای مربوط به موضــوع اختلافات 
و دعــاوی بخش اقتصــادی و بازرگانی اســتان که موضوع 
داوری در آن گنجانده نشده هم ، پیش از رسیدگی قضایی 
بــرای اســتفاده از فرصــت حــل مســالمت آمیــز اختلاف 
بــه نهــاد داوری اتــاق بازرگانــی ارجــاع شــود. رئیــس کل 
دادگستری گلستان در ادامه این جلسه با اشاره تلاش های 
دادگســتری استان برای هموار کردن مسیر تولید گفت: در 
یکسال گذشته، مشکل 60 درصد پرونده های تشکیل شده 
در دبیرخانه ســتاد اقتصاد مقاومتی دادگســتری استان با 
پیگیری های قضایی و همراهی دســتگاه های اجرای حل 
شد و بقیه نیز در حال پیگیری است . وی گفت: همچنین 
پارســال 110 واحد تولیدی که تعطیل بودند و یا در آستانه 
تعطیلی بودند با پیگیری های قضایی و اجرایی ، به مسیر 
تولیــد ادامــه دادند و نزدیک بــه 3 هزار فرصت شــغلی، 
حفظ شــد. آســیابی گفــت: علاوه بــر حمایت هایــی که از 
تولیدکنندگان صورت می پذیرد و با همت کمیته پیگیری 
مطالبات بانکی دادسرای مرکز استان ، 204 میلیارد تومان 
از این معوقات بانکی ، به چرخه بانکی استان بازگشت تا 
دوباره به چرخه تولید تزریق شود. وی گفت: برای تثبیت 
مالکیت واحدهای تولیدی هم با تلاش شبانه روزی اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان تاکنون ۳۳۲ جلد سند تک 
برگ به شهرکهای صنعتی تحویل شد. وی با تاکید بر این 
که چتر حمایتی دادگستری فقط منحصر به تولیدکنندگان 

پیگیــری  و  گــذاران  از ســرمایه  افــزود: حمایــت  نیســت 
مشــکلات آنها برای صــدور مجوزها و تامین زیرســاختها 
از دیگر مواردیســت که در قالب ســتاد اقتصاد مقاومتی با 

جدیت در استان پیگیری می شود.

ëëحمایت از تولید حقوق عمومی است
دادستان مرکز استان گلستان در نشست بررسی وضعیت 
امنیــت ســرمایه گذاری در اســتان گلســتان و چالش های 
آن در اتــاق بازرگانــی گــرگان گفت: حمایــت از واحدهای 
تولیــدی را جــزو حقــوق عمومــی می دانیــم و بــه عنوان 
تکلیف قانونی خود در دادســرای مرکز استان پیگیری می 
کنیم محمود اسپانلو با تاکید بر این که مدیران باید نسبت 
بــه تصمیماتی که می گیرند ، پاســخگو و مســئول باشــند 
افــزود: در برخــی مواقع، تصمیمات غلــط و یا تاخیرهای 
غیرموجه برای اخذ یکسری تصمیمات سبب بروز مشکل 
و اســیب هــای جــدی بــرای بخش تولیــد می شــود و باید 
مدیران در این بخش مســئولانه تر عمل کننــد. وی ادامه 
داد: باید مدیران فضای فعلی کشــور و شــرایط اقتصادی 
را درک و با بخش تولید بیشتر همراهی و از آنان حمایت 
کنند. وی با بیان این که تا کنون در دســتگاه قضایی سعی 
کردیــم از ممنوع الخروجی و بازداشــت های غیرضروری 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی اســتان جلوگیری کنیم 
گفــت: طی این مدت به هیچ عنــوان اجازه ندادیم بانکها 
، واحدهای تولیدی را قفل بزنند و یا ابزار و آلات و خطوط 
تولیــد را توقیف کنند. وی افــزود: تضمین مالکیت یکی از 
مــوارد مهم برای تامین امینت ســرمایه گذاری در اســتان 
اســت و به همین منظور یکــی از اقدامات ویژه ما پیگیری 

صدو.ر سند مالکیت واحدهای تولید است .
دادســتان مرکــز اســتان از اختصــاص یــک روز ویــژه برای 
بررســی مشــکلات بخش تولید و بازرگانی استان خبر داد 
و گفــت: در این روز فعالان بخش تولید و ســرمایه گذاری 
اســتان می توانند بدون واسطه با مسئولان قضایی استان 
دیــدار و مشــکلات خــود را طرح کننــد تا در ســتاد اقتصاد 

مقاومتی دادگستری استان پیگیری کنیم.

ëë بودجه مشخصی برای حمایت از تولید در نظر گرفته
شود

ســلیمانی عضــو هیــات رئیســه اتــاق بازرگانــی، صنایــع، 
معادن و کشاورزی گرگان در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی 
اســتان گلســتان به میزبانی اتاق گرگان  بیان کرد: تشکیل 
جلســات اقتصاد مقاومتی باعث دلگرمی فعالان بخش 

خصوصی است.
وی گفت:بانکهای استان درحد توان رسیدگی و کمک می 
کنند اما مشــکل فرا اســتانی اســت که بایــد بودجه خاص 
بــرای تســهیلات بــه واحدهــای تولیــدی گرفته شــود. وی 
افزود:اقتصاد استان بر پایه کشاورزی است و صنعت طیور 
به عنوان یک صنعت راهبردی در استان به شمار می رود 
به همین دلیل می بایست یک ردیف بودجه خاص برای 
اســتان در نظر گرفته شود. ســلیمانی اظهار داشت:قانون 
باید تاجایی که امکان دارد منعطف شــود تا دستگاه های 
اجرایی بتوانند مشــکلات و چالش های بخش خصوصی 
را رفع کنند وی بیان کرد:موضوع برق برای تمامی فعالان 
بخــش خصوصی یک معضــل جدی شــده به خصوص 
بــرای صنعــت طیــور که در کشــور به عنــوان یک صنعت 
معین حساب می شود. ســلیمانی تصریح کرد: پیشنهاد 
ایــن اســت که در موضــوع برق یــک ردیف بودجــه ای در 
نظر گرفته و در قالب موتور ژنراتور برای واحدهای تولیدی 
منظــور شــود. وی افزود:برای اســتفاده از خدمــات داوری 
کافی اســت طرفین شــرط داوری مرکز را در قــرارداد درج 
کنند. عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی گرگان بیان کرد:قوه 
قضائیــه می تواند از طریق شناســایی موانع، صدور مجوز 
برای فعالیت های سالم اقتصادی و گلوگاه ها،  رفع علل 
اطاله در اعطای تسهیلات به تجار و سرمایه گذاران به ویژه 
در بحــث ترانزیت کالا گمرک و... با اتاق همکاری داشــته 
باشد. وی در ادامه گفت:بررسی روند ورود و خروج سرمایه 
از کشور و ارائه گزارش تحلیلی و رسیدگی فوری به دعوای 
مربوط به ســرمایه گــذاران در دادســراها و اماکن عمومی 
کمــک بزرگی به فعالان اقتصادی خواهد بود. ســلیمانی 
افزود:اتاق می تواند نظــارت بر صدور قراردادهای تامین 
اموال از طریق دادستان های مربوطه به منظور جلوگیری 

از توقف عبور سرمایه گذاران را انجام دهد.

جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان گلستان 
به میزبانی اتاق بازرگانی گرگان
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اخبار

طرح ملی واکسیناسیون رایگان بیماری 
طاعون نشخوارکنندگان تمدید شد

سرپرســت معاونت ســامت اداره کل دامپزشــکی گیلان از تمدید زمان 
اجرای طرح ملی واکسیناســیون بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک 

در این استان خبر داد.
ســعید جــوان بــا اعــام این خبــر اظهــار کرد: ایــن طــرح ملــی از ابتدای 
فروردین ماه امسال آغاز و تاکنون ۴۰۴۷۶۲ رأس دام سبک تحت پوشش 
مایــه کوبــی این بیماری قــرار گرفته‌انــد. وی در ادامه مهم‌تریــن راه‌های 
پیشگیری از این بیماری را انجام واکسیناسیون به موقع دام‌ها و همچنین 
رعایــت کلیــه اصول امنیــت زیســتی در جابه‌جایی دام‌هــا، دفن صحیح 
لاشه دام آلوده و ضد عفونی آبشخورها اعلام کرد. جوان تصریح کرد: در 
مناطقی که به دلایل مختلف از جمله مناطق دورافتاده و سخت‌گذر و یا 
ســایر مناطقی که به هر دلیلی در زمان مقرر مؤفق به اخذ واکسیناســیون 
نشده‌اند، فاز لکه‌گیری برای پوشش دام‌هایی که مورد واکسیناسیون قرار 
نگرفتند، پیش‌بینی شــده اســت کــه بلافاصله انجام خواهد شــد. گفتنی 
اســت، طاعــون نشــخوارکنندگان کوچک با شــروع ناگهانی تــب، ریزش 
ترشحات چشم، بینی، زخم دهان، تنگی نفس، اسهال بدبو و سرفه بروز 
می‌کند و دام مبتلا به شــدت لاغر و ســپس تلف می‌شــود، لذا در صورت 

شیوع، می‌تواند خسارات فراوانی به جمعیت دامی منطقه وارد کند.

اوقات فراغت دانش آموزان نیازمند 
برنامه‌ریزی مدون است

فرماندار شهرســتان آســتارا با بیان اینکه جوانان و نوجوانان سرمایه‌های 
مهم کشور هستند، تاکید کرد: اوقات فراغت دانش آموزان نیازمند برنامه 

ریزی مدون است.
محمدرضا شــهاب زاده در مراسم افتتاح طرح‌های تابستانی شهرستان 
آســتارا اظهارکرد: دشــمن به دنبال مخدوش کردن اندیشــه قشر دانش 
آموز و دانشجوی ما است؛ لذا تدوین درست برنامه های فرهنگی، ورزشی 
و علمی نیاز امروز آنان است . وی ادامه داد: طراحی و برنامه ریزی برای 
ایــام اوقــات فراغت دانش آموزان باید بگونه ای جذاب و آموزنده باشــد 
تــا آنان قدری از ســرگرمی های شــبکه های اجتماعی فاصلــه گرفته و در 
راستای ارتقاء فکری و علمی خود در فضای واقعی تلاش کنند. فرماندار 
آســتارا در بخش دیگری از ســخنان خود به در پیش بــودن انتخابات دور 
چهاردهم ریاســت جمهوری اشــاره کــرد و گفت: تهمــت زدن به دولت 
ســیزدهم راه به جایــی نخواهد برد و نمی توان خدمات شــهید آیت الله 
رئیسی را کم رنگ کرد. شهاب زاده تاکید کرد: اهمیت مشارکت حداکثری 
در انتخابات پیش‌رو، تلاش برای تحقق این مهم از وظایف و مســئولیت 
شــرعی و قانونی همه مسئولان اســت. در ادامه مراسم از نفرات برگزیده 
مسابقه پیامکی یک جمله به شهید جمهور که به مناسبت شهادت آیت 
الله رئیسی و همراهان وی و به همت بسیج هنرمندان شهرستان آستارا 

طراحی و برگزار شده بود، با اهدای لوح و هدایایی تقدیر به عمل آمد. 

 بهره‌برداری بیش از
 ۲ هزار واحد مسکونی در گیلان

مدیــرکل راه و شهرســازی گیــان از تحویــل۲ هــزار و ۴۳۰ واحد مســکونی 
بــه متقاضیان در اســتان در ارتبــاط تصویری همزمان با دیگر اســتان‌های 
کشــور خبر داد. محمدرضا فلاحتگر گفت: در آیین افتتاح بیش از ۶۶ هزار 
واحد مســکونی در سراسر کشور، درارتباط تصویری با حضور محمد مخبر 
سرپرســت ریاســت جمهوری و مهــرداد بذر پــاش وزیر راه وشهرســازی ۲ 
هــزار و ۴۳۰ واحــد مســکونی هم در ۱۷ شهرســتان گیلان به بهــره برداری 
رســید. مدیرکل راه و شهرســازی گیــان افــزود: در این مراســم ، ۱۴۰ واحد 
خودمالک هم در ســایت مســکن مهر رشت با حضور مســئولان استانی و 
مدیران دستگاه اجرایی گیلان به بهره برداری رسید.  محمدرضا فلاحتگر 
اضافه کرد: از ۲ هزار و ۴۳۰ واحد مســکونی در گیلان ، ۲۰۰ واحد به صورت 
خودمالــک شــهری نهضــت ملی مســکن، ۱۷۸ واحــد بازآفرینی شــهری 
نهضت ملی مســکن، هــزار و ۳۷۲ واحــد خودمالک روســتایی، ۴۰۰ واحد 
خودمالک مســکن مهــر و ۲۸۰ واحد هم مربوط بــه واحد‌های باقی مانده 
مسکن مهر است که به بهره برداری رسید. وی همچنین از واگذاری زمین 
رایگان به ۴۳۴ خانوار مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
به مساحت ۴۹ هزار و ۴۴۶ مترمربع در استان خبر داد. محمدرضا فلاحتگر 
افزود: در آیین واگذاری همزمان واحد‌های مســکونی در کشــور ، ۶۶ هزار و 
۷۹۱ واحد به بهره برداری رسید و ۵۱ هزار و ۷۴۰ قطعه زمین رایگان هم به 

متقاضیان نهضت ملی مسکن در کشور واگذار شد.

معــاون نظــارت، بازرســی و حمایت از حقــوق مصرف‌کنندگان اداره ‌کل صنعــت، معدن و تجارت گیلان گفــت: ۴۰ گونی مواد اولیه 
)پودر( بســتنی تاریخ مصرف گذشــته از یک واحد صنفی تولید بســتنی در رشــت، براســاس گزارشــات واصله و بازرسی‌های صورت 
گرفته کشــف و ضبط شــد. علیرضا حســینیان اظهار کرد: باتوجه به فرارسیدن فصل تابســتان و افزایش استفاده از انواع خوراکی‌ها و 
نوشیدنی‌های سرد، بازرسی از واحدهای صنفی مواد غذایی در این ایام تشدید شد و در این راستا از یک واحد تولید بستنی در رشت 
۴۰ گونی پودر بســتنی ۲ کیلو گرمی فاســد کشــف و برای طی مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارســال شــد. وی نظارت بر فرآیند 
تولید،قیمت، کیفیت و مواد مصرفی را از موارد مورد تاکید بازرسی بازرسان سطح استان اعلام کرد و افزود : شکایات همشهریان در 
خصوص کیفیت مواد غذایی، گرانفروشــی و کم فروشــی ، تاریخ تولید و انقضاء انواع کالا و مواد غذایی توســط بازرسان مورد بررسی 
و رســیدگی قرار می گیرد. وی تصریح کرد: ســامانه ۱۲۴ در استان گیلان آماده ثبت هرگونه تخلف و شکایات است و مردم می توانند 
شکایات کتبی خود را هم به ادارت صنعت ، معدن و تجارت شهرستانها تحویل دهند بازرسان این اداره کل به صورت شبانه روزی 

آماده پاسخگویی به مردم هستند .

۴۰ گونی پودر بستنی فاسد 
در گیلان کشف و ضبط شد

مدیــرکل پزشــکی قانونی گیــان از کاهــش ۵۱ درصدی 
غرق شدگی تا افزایش مرگ و میر ناشی از حریق در این 

استان خبر داد.
علی ســلیمانپور ظهر چهارشــنبه در نشســت خبری به 
مناســبت هفته قوه قضائیه اظهار کرد: چند ساعت بعد 
از حادثه حریق بیمارستان قائم رشت اجساد هشت نفر 
از جانباختگان این حادثه به پزشکی قانونی ارسال شد و 
اجساد دریافتی مورد بررسی، کالبدگشایی، نمونه برداری 

و آزمایشات مرتبط قرار گرفت.
بــه گفته وی در آزمایش ســم شناســی ابتدایــی متوفیان 
حادثه قائم رشــت از نظر مســمومیت با گاز مونو اکسید 

کربن در هفت مورد مثبت و یک مورد منفی اعلام شد.
مدیــرکل پزشــکی قانونــی گیــان بــا بیــان اینکــه علت 
فــوت بعد از مشــخص شــدن نتیجــه نهایی آزمایشــات 
جانباختگان اعلام می‌شــود گفت: اکنون از نظر ما علت 
فوت تحت بررســی بوده و جــواب آزمایش به طور کامل 
پــس از انعکاس پزشــک معاینــه و در صــورت ضرورت 
بررســی پرونده بیمارســتانی و قضائی و بر اساس جمع 
بندی اطلاعات، از نظر کارشناســی علت فوت این افراد 

مشخص خواهد شد.
وی در تکمیــل مطلــب قبل، ادامــه داد: جســد یک نفر 
دیگر از جانباختگان حادثه حریق بیمارستان قائم رشت 
نیــز بعــد از فــوت در یکــی از مراکــز درمانی، به پزشــکی 
قانونی اســتان انتقال داده شــد که نتیجه علت فوت این 
مورد نیز بعد از ارزیابی، نمونه برداری و بررســی پرونده 

بیمارستانی و قضائی اعلام می‌شود.
مدیرکل پزشــکی قانونی گیلان به تشــریح فعالیت‌های 

ایــن ســازمان در بخــش معاینــات اجســاد، کمیســیون 
پزشکی قانونی، آزمایشات )آسیب شناسی، سم شناسی، 
سرولوژی و ژنتیک( پرداخت و بیان کرد: سال گذشته ۶۶ 
هــزار و ۶۸۴ مــورد معاینــه بالینی و ۲۲ هــزار و ۱۵۴ مورد 
معاینه نزاع در گیلان ثبت شد که نسبت به سال گذشته 
بــه ترتیب ۶ درصد افزایش و چهــار دهم درصد کاهش 

یافته‌است.

ســلیمانپور با بیان اینکه سال گذشته ۲ هزار و ۲۲۳ مورد 
پرونــده مربوط بــه همســر آزاری پزشــکی قانونی گیلان 
ارجاع شــد که در مقایســه با ســال قبــل از آن ۶.۴ درصد 
افزایــش یافته اســت گفــت: همچنین در ایــن مدت ۴۴ 
مورد پرونده کودک آزاری ارجاع شــد که نســبت به سال 

قبل از آن ۸.۳ درصد کاهش یافته است.
وی با اشــاره بــه مصدومیت ۱۳ هــزار و ۱۷۹ نفر به دلیل 

حــوادث ناشــی از رانندگــی و ۵۸۹ نفر به دلیــل حوادث 
ناشــی از کار طی سال گذشــته افزود: پارســال ۲۴۷ مورد 
پرونده ســقط جنین قانونی تشــکیل شد که از این تعداد 
۱۹۹ مورد مجوز ســقط جنین صادر شده‌اســت. مدیرکل 
پزشکی قانونی گیلان با بیان اینکه سال گذشته ۵۸ نفر به 
دلیل غرق شدگی جانشان را از دست دادند، اضافه کرد؛ 
این آمار نســبت به ســال قبــل از آن ۵۱.۳ درصد کاهش 
یافته اســت و ۱۰۷ نفر نیز به دلیل سوختگی فوت کردند 
که نشــان دهنده افزایش ۱۱۸.۴ درصدی بوده که حادثه 
آتش‌ســوزی کمپ شهرســتان لنگرود دلیل این افزایش 

است.
به گفته وی، سال گذشته ۳۳ نفر به دلیل برق گرفتگی، 
۸۳ نفــر بــه علت فــوت ناشــی از بلنــدی، ۲۴ نفــر فوت 
ناشــی از ســاح ســرد، ۱۰ نفر به دلیل مســمومیت با گاز 
مونواکســیدکربن، ۱۶ نفــر مســمومیت دارویــی، ۱۲۰ نفر 
بــه علت مــواد مخــدر و روان گــردان و ۵۹۳ نفر به دلیل 
حــوادث رانندگــی جانشــان را از دســت دادنــد. مدیرکل 
پزشــکی قانونی گیلان با اشــاره به فعالیت‌های عمرانی 
ایــن اداره کل بیــان کرد: بــا توجه بــه محدودیت‌ها برای 
تکمیل ساختمان پزشکی قانونی شهرستان رشت اعتبار 
قابل توجهی گرفته شــد و انتخاب پیمانکار برای تکمیل 
ســاختمان در شــرف انجام اســت. به گفته ســلیمانپور، 
راه‌اندازی بخش ســالن تشــریح پزشــکی قانونی رودبار، 
تکمیــل بخشــی از بهداشــت فاضلاب مرکــز تخصصی 
تجهیــزات  تکمیــل  گیــری  پــی  لاکان،  آزمایشــگاهی 
تخصصی و افزودن یک دســتگاه تشخیص سم شناسی 

انجام شده است.

مدیرکل پزشکی قانونی گیلان مطرح کرد؛

 کاهش ۵۱ درصدی غرق شدگی
 تا افزایش مرگ و میر ناشی از حریق در استان

مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب گیــان گفت: بیش 
از ۱۱ کیلومتر شــبکه توزیع آب شــرب در حوزه شهری و 
روســتایی شهرستان خمام در دولت سیزدهم اصلاح، 

بازسازی و توسعه یافته است.
علیرضا غیاثی اظهار کرد: شهرســتان خمام با ۱۸ هزار 
و ۳۵۷ مشــترک یکــی از ۱۷ شهرســتان اســتان گیــان 
اســت که ۱۲ هزار و ۱۰۱ مشــترک در حوزۀ روســتایی و ۶ 
هزار و ۲۵۶ مشترک در حوزه شهری ساکن می‌باشند.

وی گفــت: طی دولت ســیزدهم، با توجه بــه تاکید ویژه 
رئیــس جمهــور شــهید، در خصــوص اهتمــام ویــژه در 
آبرســانی به روســتاها، بیــش از ۱۱ کیلومتر شــبکه توزیع 
آب شــرب با صرف هزینه‌ای بالغ بــر ۵۸ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال در حوزه شــهری و روستایی این شهرستان 
توســعه، اصلاح و بازســازی شــد و جمعیتــی حدود ۵۲ 
هــزار نفر از آن بهره مند شــدند. غیاثی افزود: لایروبی و 
بهســازی ۵ حلقه چاه تأمین آب آشــامیدنی در ســطح 
شهرســتان، ســاخت و تجهیز ایســتگاه کلرزنی خیرآباد 

و تــازه آباد خواچکیــن با هدف تأمیــن کیفیت مطلوب 
آب، اصــاح و بازســازی تأسیســات برقی ایســتگاه‌های 
آبرسانی، ارتقا سامانه‌های گندزدایی تأسیسات آبرسانی 
با تهیه و نصب ۷ دستگاه تزریق آب ژاول، تعمیر، خرید 
و تعویض الکتروپمپ های شناور و سانترفیوژ تأسیسات 
آبرســانی، تجهیز چاه آبرسانی در روستای بیج با هدف 
و کمبــود  تأمیــن آب ۱۲ روســتا در مواقــع اضطــراری 
آب بخشــی از ایــن اقدامات بــوده اســت. وی ادامه داد: 
تأمین و نصب ۲ دســتگاه دیزل ژنراتور با هدف استمرار 
آبرســانی در مواقــع قطــع برق در تأسیســات روســتایی 
اشــکیک و غلامرضابــاغ، تجهیز ســایت‌های آبرســانی 
روســتایی و شهری به سامانه هوشــمند کنترل از راه دور 
و تلــه متــری، تهیــه و نصــب دوربین مداربســته جهت 
ارتقــا ســطح حفاظــت فیزیکی در ســایت‌های شــهری 
خمــام و بیــج و غلامرضاباغ، بازســازی و رنــگ آمیزی 
مخازن هوایی تأسیســات آبرسانی روســتایی، شناسایی 
و ســاماندهی تعداد ۱۳۰ انشــعاب و مصــرف غیرمجاز 

آب آشــامیدنی، اصلاح و بازسازی سیستم‌های تصفیه 
فیزیکی سایت‌های اشکیک، کته سر، فرشکی و دافچاه، 
و نشت یابی شبکه آب آشامیدنی شهری خمام احجام 
عملیاتــی امــور آبفــای خمــام در دوره ریاســت شــهید 
جمهــور آیت الله رئیســی می‌باشــد. مدیرعامــل آبفای 
گیــان با بیــان اینکــه طــی دوره مذکــور ۲ هــزار و ۸۳۷ 
فقــره انشــعاب جدید آب شــرب در ســطح شهرســتان 
خمام واگذار و نصب شــده است، گفت: در حوزه جمع 
آوری بهداشــتی فاضلاب نیز مطالعات شبکه فاضلاب 
خمــام انجام، پیگیری و اخذ مجوزهای کشــوری و تأیید 
کاربــرگ ها صورت گرفته و بیش از ۳.۴ کیلومتر شــبکه 
فاضلاب سنتی شهر لایروبی شده است. غیاثی تصریح 
کرد: مجموع اعتبار هزینه شــده برای پروژه‌های اجرایی 
شهرســتان خمــام در دولت ســیزدهم را ۴۶۹ میلیارد و 
۶۳۰ میلیون ریال از محل تأمین طرح جامع روستایی، 
محرومیت زدایی، عمرانی و صندوق توسعه ملی بوده 

است.

در دولت سیزدهم انجام شد؛
توسعه بیش از ۱۱ کیلومتر شبکه توزیع آب شرب در خمام

قائــم مقــام کمیته امــداد امام خمینی کشــور گفت: گره 
گشایی از امور نیازمندان جایگاه والایی دارد.

جعفر صباغیان روز چهارشنبه در آئین تکریم و معارفه 
مدیــرکل جدید کمیتــه امداد امــام خمینی )ره( اســتان 
گیلان با بیان اینکه گره گشــایی از امور نیازمندان جایگاه 
والایی دارد، اظهار کرد: بی شــک دعای خیر محرومان و 
نیازمندان اصلی ترین عامل موفقیت در این نهاد است 

که موجب برکت در فکر و عملکرد امدادگران می‌شود.
صباغیــان وجــود همــکاران پرتــاش کــه بــدون هرگونه 
چشمداشت، شبانه روزی برای خدمت محرومان تلاش 
می‌کنند را عامل دیگر موفقیت دانست و افزود: در هیچ 
جــای دیگری ســراغ نداریــم که کارکنــان آن فقــط برای 
رضــای خداوند و بــدون توجه به ســاعت کاری فعالیت 

کنند.
قائــم مقــام کمیتــه امــداد امــام )ره( کشــور، ادامــه داد: 
حمایــت خیّرین و نیکوکاران، گروه‌هــای جهادی و مراکز 
نیکــوکاری، همــکاری مؤثــر و نگاه دلســوزانه مســئولین 
از دیگــر عوامــل موفقیت و پیشــبرد اهــداف در این نهاد 

مقدس است که به عملکرد کمیته امداد قوام می‌دهد.
وی، ضمن تأکید بر شرکت حداکثری در انتخابات پیش 
رو، تصریح کرد: طبق بیانات رهبر معظم انقلاب در روز 
گذشته، می‌بایست به کاندیدایی رأی داد که تفکر و مبانی 
انقلاب را قبول و نسبت به فلسفه وجودی تشکیل نظام و 

تفکر بنیادی مکتب اسلام قرابت داشته باشد.
صباغیــان با ذکــر خاطره‌ای از شــهید خدمــت حضرت 
آیت الله رئیســی، تصریح کرد: ایشــان همواره و در تمام 
مســئولیت‌هایی کــه داشــتند، نســبت بــه رفــع نیازهای 
محرومان دغدغه خاصی داشــتند و به راستی لقب سید 

محرومان برازنده ایشان بود.
قائــم مقــام کمیتــه امــداد امــام )ره( کشــور، بــا تقدیر از 

زحمــات ۶ ســاله اهرابــی در دوران تصــدی مســؤولیت، 
گفــت: وی از مدیران مخلص، توانمند، جهادی و موفق 
بودند و طی این دوران خدمات، منشأ برکات زیادی برای 

استان گیلان شدند.
وی، در ادامــه بــا بیــان خصوصیــات برجســته مدیــرکل 
جدیــد، گفت: امیدوارم ایشــان هم ادامــه دهنده این راه 
خدمت به محرومان باشــند و این راه خدمت با قدرت و 

سرعت بیشتری ادامه پیدا کند.
گفتنی اســت، در جریان این مراســم از زحمات »عباس 
اهرابی« که از ۲۳ آبان سال ۹۷ به عنوان مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( در گیلان فعالیت داشت، تقدیر 
و »ســید مجتبــی جلالی‌پــور« بــه عنوان مدیــرکل جدید 

کمیته امداد امام خمینی )ره( ین استان معرفی شد.

فرماندار شهرســتان آســتارا گفت: بیش از شش میلیون 
قطعــه بچــه ماهــی ســفید در رودخانه های شهرســتان 

آستارا رها سازی شد.
محمدرضــا شــهاب زاده روز چهارشــنبه در حاشــیه ایــن 
برنامــه در گفــت و گو با ایرنا اظهارکــرد: با هدف حمایت 
از آبزیــان و مدیریــت منابــع آبزی این دریا همه ســاله در 
این فصل اقدام به رها ســازی بچه ماهیان می کنیم. وی 
بیان اینکه بازســازی ذخایــر دریای خزر یکی از مهمترین 
اهداف ســازمان شیلات در رهاســازی بچه ماهیان است، 
افزود:این اقدام تلاشــی برای ادامه روند برداشت اصولی 
از ذخایــر و ارتــزاق جامعه بهره‌بردار همچنین اشــتغال 
زایی به ویژه برای جوامع محلی است. فرماندار شهرستان 
مرزی آستارا با بیان اینکه بازسازی ذخایر مشارکت انسان 
با محیط زیســت آبزیان اســت افــزود: در واقع تلاش می 
شــود تا اثرات تخریب‌ها بر محیط و آلوده‌ ســازی مصب 
و مجــاری رودخانه‌ها را کاهش یابــد. وی تصریح کرد: در 
واقع بازســازی و رهاســازی موثر بچه ماهی، رمز استمرار 
صیادی در ســواحل اســت. شــهاب زاده تاکید کرد: هدف 
از ایــن رهاســازی افزایش بهــره‌وری از منابع آبــی، تولید 
گوشــت ماهی به عنوان غذای ســالم، منبع جدید درآمد 
بــرای کشــاورزان، ترویج فرهنگ تولید و مصــرف آبزیان 
در مناطق روستایی است. رئیس اداره شیلات شهرستان 
آســتارا در این مراســم اظهار کرد: شیلات استان گیلان با 
هدف حفظ ذخایــر آبزیان دریای خــزر در رودخانه‌هایی 
که شرایط مهاجرت ماهی را دارند و غنی‌سازی و بازسازی 
ذخایــر ماهیان ســفید خــزری وارد عمل شــده و ماهیان 
پرورش‌یافتــه را پــس از تولیــد در رودخانه‌هــا رهاســازی 
می‌کنــد. میــر آرمــان واعظــی افــزود: پــرورش ماهــی در 
استخرهای ذخیره آب کشاورزی از جمله راهکارهای رایج 
در دنیاســت که علاوه بر مصرف بهینه آب موجب تولید 

محصولات کشــاورزی و پروتئینی بــه عنوان یکی از منابع 
غذایــی انســانها می‌شــود. وی ادامــه داد: با توجــه به این 
رهاسازی بیش از سه میلیون بچه ماهی سفید در رودخانه 
چلوند آستارا و سه میلیون دیگر نیز در لوندویل رهاسازی 
شد. رئیس اداره شیلات شهرستان آستارا تصریح کرد: با 
توجــه به هماهنگی های صورت گرفته قرار اســت تعداد 
یــک میلیــون و ۴۰۰ هزار قطعه ماهی کفــال نیز به زودی 
در رودخانه های آستارا رها سازی شود. شهرستان بندری 
آستارا با جمعیت حدود ۹۵ هزار نفر در غربی‌ترین نقطه 
اســتان گیلان در فاصله نزدیک به ۱۷۳ کیلومتری رشت 
همجوار با اســتان اردبیــل و جمهوری آذربایجان اســت؛ 
این شهرستان سه مرز دریایی، ریلی و بزرگراهی و فضای 

مناسبی برای تجارت در منطقه دارد.

 گره‌گشایی از امور نیازمندان
 جایگاه والایی دارد

6میلیون ماهی سفید در 
رودخانه‌های آستارا رهاسازی شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای 
شماره 140360310013004926 مورخ 1403/03/01 هیات 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی چمستان تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی آقای علی اصغر 
بابائی نوری فرزند تقی نســبت به ششــدانگ   یــک قطعه زمین با  
کاربری زراعی به مســاحت 585.00 متر مربع به شماره پلاک 179 
فرعی از 12 اصلی واقع در قریه باغبانکلا  بخش 11 خریداری شده 
از علیمردان شــیرازی یالرودی مالک رســمی محرز گردیده اســت. 
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1742681
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/23
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری
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1. جیوه -  شکیبا –   ریگ نرم
2. شیر آغوز -  اسلوب -  کاغذ مقوایی

3. سقف فرو ریخته -  بی خطر -  پیش شماره -  خاطر
4. نقاش شهیر فرانسوی  -  کنایه از حرفه

5. دریا -  غوزه پنبه -  از ورزشهای مفرح -  کلاه فرنگی
6. طمع -  مؤسس مرکز  اسلامی انگلیس -  رکن

7. فرستاده شده -  اسب بارکش -  تیر

8. ماشین جنگی-  ابزاری در دست  برق کار -  سازمان مخوف آمریکا
9. مردمان-  قدرت -   نزدیکان

10. جمع درس -  هنر هفتم -  اشاره به دور
11. حرف انتخاب -  مهاجم اسبق میلان -  حرف فاصله -  رود روسیه

12. از نخست وزیران عهد قاجار -  مریخ
13. اجاره -  ضمیر خودخواه -  صعود -  ویران

14. مادر -  ایالت -  از اصلاحات دستوری زبان فارسی
15. بزرگ – قدرت -    اجبار

حل جدول کلمات متقاطع  52 

جدول کلمات متقاطع 53      

عمودی:

    افقی:
1. آسمان - تنها کمک داور ایرانی جام جهانی 2010 آفریقای جنوبی -  نقیض کاخ

2. دوست -  طلایی -  زیاده روی
3. دروازه بان  اسبق پرسپولیس -  توانایی خواندن و نوشتن-  مسابقه اتومبیلرانی

4. دستمال -  ایستاده -  مروارید
5. شهر زلزله زده ایران -  آزاد -  ترس

6. نا شایست -  محل روییدن نی
7. روزه -  صبور -  تاکسی جادار -  حرف ندا

8. محل نگهداری پول -  ممد -  اولین شهید مرد اسلام
9. رها -  نام آذری-  آغاز -  حق مخالفت

10. از سرداران رومی -  بی موقع
11. تیرگی -  همبازی جری -  دل آزار کهنه

12. ضمیر جمع -  گل آهک -  کارگردان فیلم چشمان سیاه 
13. نژاد ایرانیان -  سازمان فضایی آمریکا -  هلاک

14. تارا -  باهوش -  شبیه
15. کشور هفتاد و دو ملت -  پسر حبیب‌الله خان و نوه محمدولی‌خان ساعدالدوله -  ماه تمام

خبر

جلسه بررسی و رفع مشکلات باشگاه 
فوتبال نساجی مازندران برگزار شد
در این جلسه که با حضور جواد مولایی فرماندار قائمشهر، علی رجبی 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان مازندران و ســایر مدیران و مســئولان 
مربوطه برگزار شد در خصوص مشکلات باشگاه فوتبال نساجی گفتگو 

و تبادل نظر شد و تصمیماتی در خصوص رفع مشکلات گرفته شد.
بــه گزارش خبرنــگار روزنامه تیرنگ بــه نقل روابط عمومــی اداره کل 
ورزش و جوانــان مازنــدران، جلســه بررســی و رفع مشــکلات باشــگاه 

نساجی مازندران عصر امروز در دفتر فرمانداری قائمهشر برگزار شد.
در ایــن جلســه که بــا حضور جــواد مولایــی فرماندار قائمشــهر، علی 
رجبی مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران، کاظم علیپور شهردار 
قائمشهر، روشنک و فرزین‌فر نمایندگان سازمان لیگ فوتبال، رحیم 
درزی خلردی رئیس هیات فوتبال استان مازندران، ابراهیمی معاون 
اجرایی باشگاه نساجی و سایر مدیران و مسئواین مربوطه برگزار شد در 
خصوص مباحث مختلف و مشــکلات باشگاه نساجی بحث و تبادل 

نظر شد و تصمیماتی در خصوص رفع مشکلات گرفته شد.
مولایی فرماندار قائمشــهر در این جلســه نساجی را شناسنامه ورزش 
و فوتبال مازندران دانســت و عنوان کرد: مردم مازندران و شهرســتان 

قائمشهر تعصب خاصی به فوتبال و تیم ریشه‌دار نساجی دارند.
مولایی با بیان اینکه ما همیشه در کنار باشگاه نساجی هستیم و این تیم 
را تنها نخواهیم گذاشت، افزود: نساجی یکی از ریشه‌دار ترین تیم‌های 
حاضر در ایران اســت و به نوعی نساجی سند ورزشی استان مازندران 
است. فرماندار قائمشهر بیان داشت: همه ما بر این وظیفه هستیم که 
از مالک و مدیران باشگاه نساجی و تمامی عوامل این تیم تشکر کنیم.
مولایی ادامه داد: درخواســت مردم قائمشهر ساخت ورزشگاه جدید 
بود که با نشســتی که با استاندار داشــتیم آقای استاندار بلافاصله این 
موضوع را مطرح کردند. قرار شد با هماهنگی آقای حدادیان و اداره‌کل 
ورزش و جوانــان اســتان با هم افزایی این اقدام مهم را در شهرســتان 
قائمشــهر انجام دهیم. فرماندار قائمشهر با تاکید بر اینکه پیگیر رفع 
مشــکلات باشگاه نساجی هســتیم، بیان داشــت: این جلسات باعث 
دلگرمی مردم شــهر اســت. ما اگر وظیفه خودمان را در قبال این تیم 

انجام ندهیم خودمان ضرر خواهیم کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای امین رضا ریاحــی با وکالت مع الواســطه از 
طرف خانــم زهرا دهقانــی تفتی برابــر وکالتنامه 
شــماره 23248 مورخ 1402/01/29 دفترخانه 
307 مشــهد با ارائه استشــهاد محلی مصدق طی 
درخواست شــماره 6161 مورخ 1403/03/16 
تقاضای صدور ســند المثنی ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 250.26 
متــر مربــع شــماره پــاک 5633 فرعــی از 23 
اصلــی واقع در قریه ســادات محله بخش 5 حوزه 
ثبتی شهرســتان رامسر به شــماره سند مسلسل 
الف/0362896/88 به شماره ذیل ثبت 41369 
صفحه 56 دفتر جلد 255 سابقه ثبت داشته و به 

علت اسباب کشی مفقود گردیده است.
لذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف 10)ده( روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله به اداره ثبت محل ارائه و رســید دریافت 
نمایند.چنانچــه پس ازاتمام مــدت مقرر اعتراض 
ارائه نگــردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق 
مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1740148
 رئیس ثبت اسناد و املاک رامسر
 امیر سیاه مشته ئی

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ëëاملاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی
ëë) 15- اصلی )قریه زاغده و پاشاکلا

70 فرعی آقای حســام قناد رحمانی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که چهل 
سیر مشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 163.45 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از 

محمدرضا زارع.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه اگهی - 1731569
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 09/ 1403/04
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی کشاورزی قریه قره تپه 

پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
1-  آقای رحمت ناصریان قره تپه فرزند مرحوم دین محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

10102.75 متر مربع به شماره کلاسه 1402/۲۵۹۳
2- آقای رحمت ناصریان قره تپه فرزند مرحوم دین محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

4186.39 متر مربع به شماره کلاسه 1402/۲۵۹۴
3- آقای رحمت ناصریان قره تپه فرزند مرحوم دین محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

12687.17 متر مربع به شماره کلاسه ۲۷۰۶/
برابر برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده اســت که مع الواســطه از مالک رســمی دین محمد نایریان به 

متقاضیان واگذار شده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی - 1733129
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/09
محمد حسن صادقی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ëë1401/3624 املاک متقاضیان واقع در قریه پول پلاک 30- اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه

پلاک 491 فرعی آقای عباس خزائی پول فرزند شــعبانعلی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی )کاربری 
زراعی( به مساحت 314.30 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از حمید خزائی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 

در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1735053
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/09
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی کشاورزی قریه حسین آباد 

پلاک 1- اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
1-  آقای علی اصغر حسینیان فرزند سبزعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16989.64 

متر مربع به شماره کلاسه 1402/1242
2- آقای علی اصغر حسینیان فرزند سبزعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8831.23 

متر مربع به شماره کلاسه 1402/1243
3- آقای علی اصغر حسینیان فرزند سبزعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15848.85 

متر مربع به شماره کلاسه 1402/1244
4- آقای علی اصغر حسینیان فرزند سبزعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3952.87 

متر مربع به شماره کلاسه 1402/1245
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت استشهاد محلی به متقاضی  واگذار شده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی - 1735054
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۳/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۴/09
محمد حسن صادقی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

نماینــده مــردم فیروزآبــاد در مجلس دوازدهــم و رئیس 
از  حمایــت  بــر  یازدهــم  مجلــس  ورزش  فراکســیون 
ورزش‌هــای همگانــی از جملــه ورزش فریزبــی در دوره 
جدیــد مجلس تاکیــد کرد و گفت: بودجه این فدراســیون 
در ســال جاری افزایش یافته و امیدواریم روز به روز شاهد 
توســعه و رونــق ورزش همگانــی در بیــن آحــاد مختلف 

جامعه باشیم.
ایرنــا،  نقــل  بــه  تیرنــگ  گــزارش خبرنــگار روزنامــه  بــه 
محمدمهــدی فروردیــن در حاشــیه مراســم اختتامیــه 
نخســتین دوره مسابقات آلتیمیت ساحلی فریزبی که به 
میزبانی مازندران در شهرســاری برگزار شد، با قدردانی از 
دســت‌اندرکاران برگــزاری این دوره از مســابقات از جمله 
فدراســیون ورزش‌هــای همگانی و انجمن فریزبی کشــور 
و مازنــدران اظهــار کــرد: نــگاه مــا در توســعه ورزش باید 
همگانــی باشــد و بتوانیم ایــن مهــم را بیــن خانواده‌ها و 
جامعه نهادینه کنیم. وی با اشاره به ورزش مهیج و ارزان 
قیمت فریزبی تصریح کرد: فریزبی یک ورزش خانوادگی 
به شمار می‌آید و انجام آن در مکان‌های عمومی از جمله 
بوســتان‌ها بــا کمتریــن امکانــات امکان‌پذیر اســت و باید 
چنین رشته‌های ورزشــی بیش از پیش حمایت و تقویت 
شود. فروردین تصریح کرد: ظرفیت‌های خوبی در ورزش 
فریزبی شــکل گرفتــه و آمــاده حمایت از انجمــن ورزش 
فریزبی برای برگزاری مســابقات مختلف در ســطح ملی 
و همچنین تشــکیل تیم ملی بــرای بازی‌های برون‌مرزی 
هســتیم. این مربی ســابق فوتبال گفت: با توجه به این‌که 
برخــی از آیتم‌های رشــته فریزبــی از جملــه آلتیمیت به 
داور نیاز ندارد و بازیکنان خودشان ناظر بازی هستند، این 

ورزش دارای نکات ارزشمند اخلاقی است و می‌تواند یک 
الگو برای ســایر رشــته‌های ورزشــی در موضوع اخلاق در 
زمین بازی باشد. نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، 
فراشبند و قیر و کارزین در مجلس شورای اسلامی با بیان 
این‌که در مجلس یازدهم تلاش شد اعتبارات خوبی برای 
ورزش کشــور در بخش‌های مختلف قهرمانی، همگانی و 
همچنین توســعه زیرساخت‌های کشور اختصاص یافبد، 
تصریــح کــرد: در مجلــس دوازدهم نیز تــاش می‌کنیم 
جایــگاه ورزش در کشــور به ویــژه ورزش همگانی بیش از 
پیش ارتقــا یابد. رئیس فدراســیون ورزش‌هــای همگانی 
هــم در جمــع خبرنــگاران اظهار کــرد: انجمــن فریزبی از 
انجمن‌هــای فعال این فدراســیون به شــمار مــی‌رود و با 

توجه به تنوع رشته‌های فریزبی می‌تواند توسعه یابد.
علی خلیلــی افــزود: بــا برنامه‌ریزی‌های صــورت گرفته، 
توســعه رشــته‌های مختلف همگانــی در برنامه‌های این 
فدراســیون قــرار دارد و در قالــب برگــزاری رویدادهــا در 
مناســبت‌های مختلف با حضور و مشــارکت مردم ادامه 
می‌یابــد. خلیلــی از حمایت‌هــا و همراهــی نماینــدگان 
مجلس و وزیر ورزش در تقویت ورزش همگانی قدردانی 
کرد و افزود: ورزش همگانی بیش از پیش نیازمند توسعه 
اســت و امیدواریم که در مجلس و دولت جدید نیز شاهد 
ارتقا آن باشــیم. مدیــرکل ورزش و جوانــان مازندران نیز 
بــا قدردانــی از هیئــت ورزش‌هــای همگانی این اســتان و 
انجمن فریزبی ایران در برگزاری نخستین دوره مسابقات 
آلتیمیت فریزبی ساحلی کشور اظهار کرد: خوشبختانه این 
استان در رشته فریزبی رشد و توسعه یافته که نشان دهنده 
فعالیت برجســته فعالان این رشته ورزشــی در مازندران 

است. علی رجبی با بیان این‌که مازندران یکی از خاستگاه 
هــای مهم ورزش در کشــور اســت، گفت: آمــاده حمایت 
بیشــتر از رشــته ورزشــی فریزبی در کنار ســایر رشــته‌های 
ورزشــی و توســعه همگانی آن بین آحاد مختلف جامعه 
هســتیم. رئیــس انجمــن فریزبــی ایــران نیــز در اختامیه 
این رویــداد اظهار کرد: حمایت‌هــای دکتر خلیلی رئیس 
فدراسیون ورزش‌های همگانی، به ویژه مدیرکل ورزش و 
جوانان، رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان، مسئول 
کمیتــه فریزبی مازنــدران، دبیر کمیته فریزبی ســاحلی و 
همچنیــن رئیس کمیته فریزبی ســاحلی انجمن فریزبی 
ایران بابت برگزاری این رویداد و میزبانی خوب مازنداران 
در برگزاری نخستین رویداد ورزشی فریزبی ساحلی کشور 
قابل تقدیر است. علی ذاکریان گفت: برگزاری رویدادهای 
مختلف ورزشــی در ســطح اســتانی و ملی از جمله لیگ 
برتر فریزبی که امســال شــاهد برگــزاری آن خواهیم بود، 
علاقه‌منــدان به این رشــته ورزشــی را افزایش می‌هد. وی 
تصریــح کــرد: معرفــی ورزش فریزبی از طریــق برگزاری 
رویدادهــای همگانی به آحاد مردم ایــران، برگزاری لیگ 
برتر آلتیمیت چمنی برای نخســتین بار در ایران، تشکیل 
تیم‌هــای ملــی در رشــته‌های مختلــف فریزبــی از جمله 
آلتیمیت، آلتیمیت ســاحلی، دیسک گلف و اورال، اعزام 
به مسابقات برون‌مرزی و میزبانی رویدادهای بین‌المللی 
بــه همــراه حضــور در برنامه‌هــای مختلــف ورزشــی در 
سراســر کشور از مهم‌ترین برنامه‌هایی است که امسال در 
فعالیت‌های ورزشــی این انجمن ورزشی پیش‌بینی شده 
است. رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان مازندران 
نیز با اشــاره به برگزاری نخستین دوره مسابقات فریزبی، 

آلتیمیــت ســاحلی قهرمانی کشــور اظهار کــرد: هدف ما 
از ایــن میزبانــی، حمایــت از رشــته‌های جدیــد در ورزش 
همگانــی و معرفــی بیــش از پیــش آن به آحــاد مختلف 
جامعه اســت. روهام ابوطالبی افــزود: هیئت ورزش‌های 
همگانی مازندران در ســال‌های اخیر میزبانی رویدادهای 
مختلف ورزش فریزبی از جمله دیسک طلایی را بر عهده 
داشــت. خوشــبختانه این دوره از رقابت‌ها نیز با استقبال 
خوب ورزشکاران برگزار شد و تلاش کردیم میزبانی خوبی 
داشــته باشیم. وی همچنین از همراهی و حمایت رئیس 
فدراســیون ورزش‌های همگانی، حجت‌الاســام مهدوی 
امام جمعه و سید محمدمهدی فاطمی شهردار فرح‌آباد 
و مســئولان این شــهر که در مدت برگزاری نخستین دوره 
مسابقات آلتیمیت فریزبی قدردانی کرد. روناک ابوطالبی 
رئیــس کمیته فریزبی ســاحلی انجمن فریزبــی ایران نیز 
گفــت: نخســتین دوره مســابقات فریزبی ســاحلی کشــور 
در رشــته آلتیمیــت با حضــور ۱۲ تیــم از جملــه همدان، 
مازنــدران، تهــران، بوشــهر، فــارس، هرمزگان، گلســتان، 
آذربایجــان غربــی، خوزســتان، گیــان، کرمان در ســاحل 
فرح‌آباد ســاری برگزار شــد و تیم‌های همــدان، مازندران 
و تهران رتبه‌های اول تا ســوم را کســب کردند. تیم استان 
هرمزگان نیز کاپ اخلاق را به خود اختصاص داد. در این 
مراسم دیسک فریزبی و تندیس نخستین دوره مسابقات 
ساحلی فریزبی کشور توسط علی ذاکریان رئیس انجمن 
فریزبی ایران به محمدمهدی فروردین رئیس فراکسیون 
ورزش مجلس یازدهم اعطا و با اهدا مدال و لوح سپاس 
از تیم‌هــای برتر و دســت انــدرکاران برگزاری ایــن دوره از 

رقابت‌ها تجلیل شد.

چراغ مسابقات فریزبی ساحلی کشور از ساری روشن شد
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مدیرعامل آبفای مازندران:

 خسارت ۵۰۰ میلیارد ریالی سیل
 به تاسیسات آبی سوادکوه

مدیرعامل آبفای مازندران گفت: میزان خسارت به تاسیسات آبی ناشی از بارش 
شدید باران و جاری شدن سیلاب در سوادکوه ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد شد.

بهــزاد بــرارزاده در بازدید از تاسیســات ســیل زده شهرســتان ســوادکوه، در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به بررســی‌های اولیه میزان خسارت ســیل به تاسیسات آبی 
شهرســتان‌های سوادکوه، ســوادکوه شمالی و ســیمرغ اظهار کرد: میزان خسارت 
بــه تاسیســات آبی ۵۰۰ میلیــارد ریال برآورد شــد. وی با تاکید بر بــارش باران در 
ارتفاعات شهرســتان ســوادکوه افزود: بروز ســیل در روســتاها و شــهرهای مســیر 
رودخانه تالار در ســوادکوه شــمالی، سوادکوه و ســیمرغ منجر به تخریب پل‌های 
خطوط انتقال آب و همینطور رانش جاده‌های حاشــیه رودخانه شد. مدیرعامل 
آب و فاضلاب مازندران ادامه داد: بخشی از خطوط انتقال آب و شبکه‌های توزیع 
وچاه‌های مســیر دچار خســارت شــدند. برارزاده گفت: با تلاش همکاران شرکت 
آبفا آب شــرب مناطق ســیل زده وصل اســت و مناطق روســتایی رجه و دهمیان 
در شهرســتان ســوادکوه و بخشی از شــهر پل ســفید دچار کمبود آب هستند. وی 
از رفع مشــکل تا ســاعتی دیگر در این مناطق خبر داد و گفت: تیم‌های مدیریتی 
وعملیاتی به مناطق ســیل زده اعزام شــدند. این مسئول با اشاره به امدادرسانی 
در ساعات اولیه وقوع سیل، اظهار داشت: همکاران آبفا نسبت به رفع شکستگی 

و اجرای خطوط انتقال جایگزین موقت ورود داشتند.

مدیرکل انتقال خون مازندران خبر داد:

وضعیت شکننده ذخایر خونی در استان
مدیرکل انتقال خون مازندران از کاهش ذخایر خون در تمامی گروه‌های خونی در 

استان خبر داد و گفت: وضعیت ذخایر خونی شکننده است.
عبدالله محمدی‌فیروزجایی از کاهــش ذخایر خون در تمامی گروه‌های خونی در 
 O+، AB+ ، استان خبر داد و افزود: ذخایر خون در تمامی گروه‌های خونی به ویژه
A+ و A- با کاهش روبرو شده است.  وی تصریح کرد: از مردم به ویژه اهداکنندگان 
مســتمر خون دعوت می‌کنیم با اهدای خون انتقال خون اســتان را در نگهداشت 
ذخایــر خونی کمــک کنند. مدیــرکل انتقال خون مازندران با اشــاره بــه وجود 47 
مرکز درمانی و بیمارســتان، جمعیت 14 هزار نفری بیماران خاص مثل بیماران 
تالاسمی، سرطانی ، هموفیلی و دیالیزی و همچنین سوانح و تصادفات جاده‌ای، 
تصریح کرد: مصرف خون و فرآورده‌های خونی در استان مازندران بسیار بالاست.

محمدی‌فیروزجایی با توجه به وضعیت شکننده ذخایر خون در گروه‌های خونی 
+O+، AB+ ،A+ و A- از شــهروندان به ویژه اهداکنندگان مســتمر خون خواســت 
جهت یاری بیماران نیازمند به خون و نجات جان آنها اقدام به اهدای خون کنند.

وی با اشاره به عدم قابلیت ذخیره‌سازی طولانی مدت خون و فرآورده‌های خونی، 
یادآور شد: عمر گلبول‌های قرمز در کیسه‌های خون ۳۵ روز است و فرآورده دیگری 
مانند پلاکت تنها سه روز قابل نگهداری در مراکز انتقال خون است به همین علت 

نیازمند اهدای خون مستمر و همیشگی توسط هم استانی نوعدوست هستیم.

محبت شــهید رئیســی در دل گلســتانی‌ها با ســیل سال 
۱۳۹۸ جاری شــد و زمانی که مردم این دیار برای نجات 
از این بلا دســت به سوی آســمان دراز کرده بودند خادم 
امام رضا )ع( را میان خود دیدند و از آن زمان راه خدمت 

شهید جمهور برای گلستانی‌ها ماندگار شد.
صــدای پیامــک از تلفــن همراهــم بلند شــد، همســرم 
می‌گفــت حتمــا پیــام تبلیغاتــی نامزدهــای انتخابــات 
ریاســت جمهــوری اســت کــه می‌خواهنــد در روز پایانی 
تبلیغات عــزم خود را برای جمع کــردن آرا و نظر مردم 

جزم کنند.
از  انتخابــات  از نامزدهــای  پیاپــی تبلیغاتــی  پیام‌هــای 
دعــوت به مراســم گرفته تا آیه و قســم که بــه فلانی رای 
بدهیــد به تلفن همراه مــا آمده بود و آخرین تماس هم 
تلفن گویایی بود که می‌خواســت به یکــی از نامزدها رای 
بدهیــم و ایــن پیــام را بــرای چندین نفر دیگر بفرســتیم 
تــا نــام او از صندوق‌هــای رای بیــرون بیایــد. پیام‌هــای 
پیاپــی از نامزدهــای انتخاباتی حســابی کلافه‌کننده بود، 
دلــم می‌خواســت گوشــی همــراه را بــاز نکنــم اما حس 
کنجــکاوی یا شــم خبرنگاری باعث شــد نیــم نگاهی به 
تلفن همراهم بیندازم گوشی را که باز کردم چشمانم به 
پیامکی خورد که با همه پیامک‌های تبلیغاتی این روزها 
فرق داشــت. موضوع به ۴۰ روز قبل برمی‌گشــت خبری 
تلــخ و تکان‌دهنده از پرواز بی‌بازگشــت خــادم جمهور و 
همراهانــش که نه تنها ایران بلکه بســیاری از کشــورهای 
همســایه را لرزانــد، بالگــردی کــه حامل رئیــس جمهور 
ایــران بود بعد از پرواز به مقصد نرســید. امــروز ۴۰ روز از 
آن پرواز بی‌بازگشت شهید جمهور می‌گذرد و ملت ایران 
از جملــه مــردم ســرزمین پایتخــت اقوام چهلمیــن روز 
فراق شهید جمهور و همراهانش را به سوگ می‌نشینند. 
گلســتانی‌ها از شــهید خدمت خاطرات شــیرینی دارند، 
گلســتانی‌ها در دهه ۹۰ و ۲ سال ابتدایی دولت سیزدهم 
افتخار داشتند شهید رئیسی را در محافل مختلف در کنار 
خود ببیننــد. خادم جمهور زمانی که مســوولیت تولیت 
آستان قدس را برعهده داشت در زمان بحران سیل کنار 
مردم ترکمن‌صحرا ایستاد و در دوران ریاست جمهوری 
نیز برای نگارستان ایران کم نگذاشت طوری که استاندار 
گلستان پس از شهادت خادم جمهور می‌گوید: »گلستان 
بزرگترین حامی‌اش را از دست داد.« در شرایطی که هیچ 
کسی فکرش را نمی‌کرد رئیس جمهور در شرایط بحرانی 
و پرتلاطــم دریــای خــزر در ســواحل نیمه‌جان کــه تردد 
قایق‌ها را به چالش کشــیده بود به جزیره آشــوراده برود 
و از خلیج مصیبت‌دیده گرگان بازدید کند، اما این اتفاق 
مهــم افتــاد و به پشــتوانه دغدغه‌مندی جمهور شــهید، 

۱۱.۵ کیلومتــر کانــال آبرســان به خلیــج گــرگان لایروبی 
شد. همچنین در سفر دوم در حالی که هیچ کسی تصور 
نمی‌کــرد رئیس جمهور به شــهر مــرزی مراوه‌تپــه برود 
آیت‌الله رئیســی در کمال تواضع و قدرشناســی در جمع 
مردم مرزنشین و محروم مراوه‌تپه حاضر شد، حتی این 
اتفــاق برای مــردم مراوه‌تپه کــه برای نخســتین بار پس 
از انقــاب اســامی مقــام اول اجرایی کشــور را از نزدیک 
می‌دیدند غافلگیر کننده بود. البته ســفر شــهید رئیســی 
برای گلستان از نظر اعتبارات و پروژه‌های مختلف بسیار 
حائــز اهمیت بود، گلســتانی‌ها فاجعه زیســت محیطی 
خلیج گرگان را فراموش نکردند، شهرهای مختلف این 
استان تنش‌های آبی و قطعی برق را از یاد نبردند، گرچه 
در بازه زمانی ســه ســاله شــرایط برای حل ریشــه‌ای این 
مشکلات که برای گلستان اولویت داشت به وجود نیامده 
اما گلســتان در ســایه خدمات ماندگار شــهید جمهور در 
مســیر بالندگــی قــرار گرفــت و مــردم در دولــت مردمی 
مشــکلات و تنش‌هــای این چنینی را کمتــر حس کردند. 
مردم نگارســتان ایــران دیدنــد که با تــاش و مجاهدت 
شــهید جمهور زنگار محرومیت و فقر از ســیمای اســتان 
که باعث شــده بود گلســتان طراوت اقتصادی را نداشته 
باشد زدوده می‌شود. رفتار حسنه شهید جمهور و همت 
والایــش در خدمت‌گــزاری بــه مردم باعث شــد شــهید 
رئیســی در دل گلســتانی‌ها جــا بــاز کنــد و برای همیشــه 
ماندگار شود، با شهادت آیت‌الله رئیسی نه تنها مردم که 
همه گروه‌های سیاسی حتی آنهایی که به شهید جمهور 
رای نــداده بودند در فراق او اشــک ریختند. حالا آن مرد 

بــزرگ در میان ما نیســت اما راه و رســم ابراهیم که بُت 
ناکارآمدی را در پســتوهای مشــکلات کشــور شکسته بود 

همچنان ادامه دارد.
بن‌بست‌شــکنی شهید رئیسی برای رسیدن به آن چیزی 
که شایســته ایران و ایرانی اســت باعث شده امروز انتظار 
مــردم از فــردای انتخابــات و رئیس جمهــور چهاردهم 

ادامه پیدا کند.

ëëخدمات ماندگار شهید جمهور برای گلستان
اســتاندار گلســتان بــا اشــاره به خدمــات ماندگار شــهید 
جمهــور برای این خطه شــمالی بــه ایرنا گفــت: نگاه به 
اقتصــاد کلان در اســتان گلســتان نشــان می‌دهــد تولید 
ناخالص داخلی استان در دولت شهید رئیسی بهبود پیدا 
کرد و حمایت‌، پشتیبانی‌، دستاورد و بن‌بست‌شکنی‌های 
رئیس جمهور موجب شد گلستان برای نخستین بار رشد 
هشــت درصدی را تجربه کند. علی‌محمد زنگانه با بیان 
اینکه نرخ رشــد اقتصادی گلســتان در سال ۱۳۹۹، منفی 
۵.۴ درصــد بــود کــه در ســال ۱۴۰۲ به ۴.۳ درصد رســید، 
تصریح کرد: بازگشــت ۱۳۸ واحد اقتصادی راکد اســتان 
گلستان به چرخه تولید نشانه حمایت ویژه شهید رئیسی 
بــه این اســتان محروم بــود. وی بــا بیان اینکــه در دولت 
شهید رئیسی در بخش واردات و صادرات استان گلستان 
اتفاقات تحولی و معناداری رخ داده اســت، یادآور شــد: 
حمایت‌هــای ویــژه دولت ســیزدهم موجب شــد تبادل 
مرزی اســتان از صفر کامیون به روزانه ۱۶۰ کامیون برسد 
و صــادرات گلســتان در دولــت شــهید رئیســی با رشــد ۲ 

برابری رکود ۴۰ سال گذشته را بشکند. استاندار گلستان به 
اقدامات دولت شهید رئیسی در ایجاد اشتغال اشاره کرد 
و گفت: در حالی که در انتهای ســال ۱۴۰۰ تنها ۹۸ درصد 
تعهد اشــتغال استان عملیاتی شده در سال ۱۴۰۱ به ۱۲۱ 
درصد و در ســال ۱۴۰۲ به ۱۱۹ درصد رســیده و براســاس 
ارزیابی‌های انجام شــده تعهد اشــتغال اســتان در ســال 

جاری نیز از میزان تعهد انجام شده جلوتر است.

ëë گلستان در آستانه جهش بزرگ به سمت پیشرفت
و آبادانی

زنگانــه بــه رتبــه دوم گلســتان در امنیت ســرمایه‌گذاری 
اشــاره کــرد و گفــت: گلســتان در بخــش ســرمایه‌گذاری 
خارجــی جهــش قابل توجه را تجربه کرده و طی ۲ ســال 
گذشــته ۱۰ برابر ۱۰ ســال گذشــته رشد داشــته است. وی 
بــا اشــاره به اینکه در ۲ ســفر هیــات دولت به اســتان، در 
مجموع ۲۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار عمرانی به گلستان 
اختصاص یافت، گفت: گلستان جزو استان‌های برتر در 
تحقق مصوبات سفر قرار داد. استاندار گلستان تصویب 
۱۱۲ هزار میلیارد ریال تســهیلات اشتغالزایی و پرداخت 
۶۰ درصد آن از ســوی بانک‌ها تاکنون، مصوبات ارزی به 
ارزش ۵۰۰ هزار میلیارد ریال برای ۲ پروژه پتروشــیمی و 
تکمیل نیروگاه ســیکل ترکیبی علی‌آبادکتــول، پرداخت 
هفت هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه به مددجویان 
نهادهــای حمایتی و ۱۴ هزار میلیارد ریــال وام ازدواج به 
جوانــان، اختصــاص ۶ هــزار میلیــارد ریال بــرای احیای 
خلیــج گــرگان و هــزار میلیــارد ریــال بــرای حصارکشــی 
منطقــه آزاد تجاری - صنعتی اینچه‌بــرون و نیز ۹۰ هزار 
میلیــارد ریال در بخش راهــداری و حمل و نقل جاده‌ای 
و بهبــود ایمنــی جاده‌هــا را بخشــی از اهتمــام دولــت 
ســیزدهم بــه گلســتان بــرای جبــران عقب‌ماندگی‌های 
زیرســاختی این اســتان برشــمرد. زنگانه با بیان اینکه در 
۳۳ مــاه خدمــت دولــت ســیزدهم و با حمایــت‌ رییس 
جمهور شــهید، حدود ۱۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
در حــوزه آب و فاضــاب و ۲۲ هــزار و ۵۰۰ میلیــارد ریال 
اعتبــار در حوزه آب منطقه‌ای هزینه شــد، افزود: اســتان 
گلســتان در آســتانه جهش بزرگ به ســمت پیشرفت و 
آبادانــی قــرار دارد و بــا اقدامات در دســت اجــرا، بخش 
زیادی از عقب‌ماندگی‌های زیرساختی آن جبران خواهد 
شــد. تقارن چهلم شــهدای خدمت با انتخابات ریاست 
جمهــوری موجــب شــد انتظار مــردم از رئیــس جمهور 
آینده فراتر برود و امروز در چهلمین روز شهدای خدمت 
مردم گلســتان می‌گویند به خاطر شهید جمهور و ادامه 

راهش در انتخابات شرکت می‌کنند.

به بهانه چهلمین روز پرواز شهدای خدمت، در فراق بزرگترین حامی گلستان

حمایــت از رونــق کســب و کار واحدهــای تولیــدی یکــی 
از برنامه‌هــای مهم دولت ســیزدهم اســت که اثــر آن با 
حمایت از ســرمایه‌گذاران این بخش و اجرای طرح‌های 
تولیدی مانند تکمیل، توسعه و احیای واحدهای راکد در 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی گلستان قابل مشاهده است.

شهرک صنعتی آق‌قلا از جمله نمونه‌های سرمایه‌گذاری 
دولت سیزدهم برای حمایت از سرمایه گذاران در بخش 
رونــق کســب و کار و تولید پایــدار محصــولات واحدهای 
گلستان به شــمار می رود که بیانگر ثمره حمایت دولت 
ســیزدهم و همت مسوولان ارشــد و دستگاه‌های مرتبط 
برای رضایت تولیدکنندگان و کارگران است. این شهرک 
صنعتــی با ۱۶۸ هکتار مســاحت و ۲۲۰ واحــد بهره‌بردار 
فعــال در کیلومتــر ۱۲ جاده گرگان- آق‌قلا قــرار دارد و به 
عنــوان قدیمی‌تریــن شــهرک صنعتــی گلســتان ضمن 
دارابــودن امکانــات اولیــه و زیرســاخت آب، بــرق، گاز، 
تصفیــه خانه فاضــاب، تلفــن، امکانات زیر ســاخت؛ از 
امکاناتی نظیر اینترنت پر سرعت، مرکز کسب و کار، آتش 
نشانی و مرکز ارتقای مهارت‌های فنی‌وحرفه‌ای برخوردار 
است. مدیر شرکت صنایع چوب سندل ) روکش نئوپان( 
در شهرک صنعتی آق قلا گفت: طرح توسعه این واحد 
تولیدی، ســال قبل با جذب ســرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد 
ریــال و ظرفیت ســالانه تولیــد پنج میلیــون متر مکعب 
روکش نئوپان ، مورد بهره‌برداری رســیده اســت. شاهرخ 
قاضی مقدم افزود: ۱۵ نفر به طور مستقیم در این واحد 
تولیدی جذب شده و کارگران آن روزانه در سه نوبت کاری 
فعالیت دارند. به گفته وی علاوه بر این، زمینه اشــتغال 

غیرمســتقیم بــرای ۵۰ نفــر از طریــق این واحــد تولیدی 
فراهم شــده اســت. وی یادآور شــد: قبل از اجــرای طرح 
توســعه، صادرات این محصول به کشــورهای همســایه 
انجــام می‌شــد ولــی اکنون بــه دلیل برخی مشــکلات در 
بخش صــادرات، ســرمایه‌گذاری در این حــوزه را به طور 
موقت کنار گذاشــته‌ و به تامین بازار داخلی توجه داریم. 
قاضی مقدم، سخت‌شدن تخصیص ارز و ثبت سفارش 
نسبت به گذشته را از جمله چالش صادرات محصولات 
ایــن واحــد تولیــدی برشــمرد. مدیــر واحــد تولیــد مبــل 
)اروس( که با جذب ۶۵ نفر جزو کارآفرینان برتر گلستان 
به شمار می‌رود، گفت: از مسوولان دستگاه‌های مرتبط در 
استان انتظار می‌رود بیش از پیش در کنار تولید کنندگان 
باشــند تا موانع تولید پایدار برداشــته شــود. محمدعزیز 
صحنه افزود: آسان‌ســازی حمایت اداری در بخش‌های 
مختلــف از جمله صــدور پروانه و ارایه تســهیلات بانکی 
جزو نیازهای اساســی تولیدکنندگان استان برای پایداری 
تولید است که باید مورد توجه جدی دستگاه‌های مرتبط 
قرارگیــرد. ایــن تولیدکننــده گلســتانی کــه از ســال ۱۳۹۸ 
فعالیت خود را در تولید مبل به صورت کارگر ساده آغاز 
کرد گفت: تامین نیاز داخلی در اولویت من است و برای 
محصــولات تولیــدی این واحد از مناطق مختلف کشــور 
از جمله کیش، قشــم، سیرجان و کرمان سفارش داریم. 
وی که محل اســتقرار فعالیتش شهرک صنعتی آق قلا 
اســت ادامه داد: صادرات مبل به کشورهای همسایه، در 
اولویــت بعدی کار قرار دارد کــه در آینده برای اجرای آن 
ســرمایه‌‎گذاری خواهد شــد. مســوول مالی شرکت ظرف 

صنعت گلســتان تولیدکننده درپوش‌هــای گاز بند و آب 
بند نرمال و قالب گیری و تولید دســتگیره‌های بطری در 
شــهرک صنعتی آق‌قلا گفت: این شــرکت سال ۱۳۹۲ با 
هــدف تولید درهــای پلاســتیکی فعالیت خود را شــروع 
کــرده و طــرح توســعه آن ســال‌های اخیر شــتاب گرفت. 
روح الله مقصودلو افزود: فعالیت تولیدی این شــرکت با 
هشت دستگاه و با سرمایه‌گذاری ۴۴۰ میلیارد ریالی ادامه 
دارد. وی از طرح توسعه این شرکت با استقرار ۲ دستگاه 
جدید در ســال جاری خبر داد و خواســتار تامین سرمایه 
در گردش مداوم و برطرف شــدن ثبت ســفارش توســط 
دستگاهه‌های مرتبط استانی شد. مقصودلو خاطرنشان 
کــرد: حمایت از این واحد تولیدی، ضمن حفظ پایداری 
اشــتغال، نیــاز واحدهــای تولیــدی در حوزه بســته‌بندی 
محصــولات غذایــی تامین و ایجاد ارزش افــزوده را برای 
اســتان همراه خواهد داشــت. به گفته وی با اجرای طرح 
توســعه این شــرکت، ۲۲ نفر به طور مستقیم در ۲ نوبت 

کاری مشغول فعالیت هستند.

ëë ســرمایه گــذاری ۱۰ هزار میلیــارد ریالی برای صنعت
گلستان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: ۱۰ هزار 
میلیارد ریال سرمایه‌گذاری با صدور پروانه برای ۲۰ واحد 
صنعتی جدید در اســتان طی فصل بهار امســال فراهم 
شــد. درویشعلی حســن‌زاده اظهار کرد: با بهره‌برداری از 
ابــن طرح‌های صنعتــی برای ۵۸۷ نفر فرصت شــغلی 
پایدار ایجاد خواهد شد. وی از احیای پنج واحد صنعتی 

راکد در استان طی سه ماه نخست امسال خبر داد و گفت: 
بــا برگشــت این واحدهــا به چرخــه تولید، بــرای ۱۰۰ نفر 
شــغل پایدار ایجاد شد. حســن‌زاده یادآور شد: براساس 
پایــش صــورت گرفتــه از واحدهــای صنعتی اســتان، ۴۰ 
واحــد از واحدهــای راکــد قابلیــت راه‌اندازی داشــتند که 
هدفگذاری امســال بیش از ۱۵ واحد است. برای استفاده 
بهینه از ســرمایه‌گذاری در رونق کســب و کار در صنعت، 
معدن و تجارت گلســتان، فعالیت ســتادهای تســهیل و 
رفع موانع تولید، ســتاد اقتصاد مقاومتی در دادگســتری 
و شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان طی سال‌های اخیر 
در ایــن خطه با برگزاری نشســت های تخصصی شــتاب 
بــه خود گرفته و تا عقب ماندگی چنــد دهه در این حوزه 
کاهش یابد. در گلســتان هدفگذاری برای سرمایه‌گذاری 
در ایجــاد فرصت‌هــای شــغلی پایــدار و تولید ثــروت در 
بخــش صنعت به عنوان ســومین اولویت در دســتور کار 
مســوولان دستگاه‌های مرتبط اســتانی قرار دارد که طبق 
داده آمــاری اداره کل صنعت، معدن وتجارت اســتان با 
روی کار آمدن دولت ســیزدهم از سال ۱۴۰۰ تا پایان سال 
۱۴۰۲ در اســتان گلســتان ۹۵ واحــد راکد با احیــای دوباره 
هزار و ۱۰۰ فرصت شغلی به چرخه تولید بازگشته است. 
براساس مسوولان صنعت، معدن و تجارت گلستان، در 
ایــن خطه هزار و ۱۳۰ واحد صنعتــی وجود دارد و در این 
واحدها ۲۸ هزار و ۵۰۰ نفر مشــغول کار هســتند. اســتان 
گلستان دارای هزار و ۱۱۳ واحد صنعتی با اشتغالزایی ۲۸ 
هزار و ۷۰۰ نفر است که عمده این واحدها در ۲۳ شهرک 

و نواحی صنعتی استان مستقر هستند.

همت دولت سیزدهم برای رونق واحدهای تولیدی گلستان


